
Jihočeský kraj

Středočeský kraj
Plzeňský kraj

Kraj Vysočina

Ústecký kraj

Jihom oravský kraj
Zlínský kraj

Olom oucký kraj

Pardubický kraj

Moravskoslezský kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Karlovarský kraj

Hlavní m ěsto Praha

PLATNÁ  ÚZEMNĚ PLÁ NOVACÍ 
DOKUMENTACE obcí 
(k 31.12. 2022)

Ústav územ ního rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou působností

Obce s platnou ÚPD

Obce bez ÚPD

Podkladová  data: ČÚZK

0 10 20 30 405 km



Jihočeský kraj

Středočeský kraj
Plzeňský kraj

Kraj Vysočina

Ú stecký kraj

Jihomoravský kraj
Zlínský kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Moravskoslezský kraj

Krá lovéhradecký kraj

Liberecký kraj

Karlovarský kraj

Hlavní město Praha

PLATNÉ ÚZEMNÍ PLÁNY obcí
p ořízené dle zákona č. 183/2006 Sb.
(k 31.12. 2022)

Ú stav územního rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou pů sobností

Obce s územní plá nem dle zá kona č. 183/2006 Sb.

Obce bez územního plá nu dle zá kona č. 183/2006 Sb.

Podkladová  data: Č Ú ZK

0 10 20 30 405 km



Jihočeský kraj

Středočeský kraj
Plzeňský kraj

Kraj Vysočin a

Ústecký kraj

Jihomoravský kraj
Zlín ský kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Moravskoslezský kraj

Králové hradecký kraj

Liberecký kraj

Karlovarský kraj

Hlavní město Praha

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ 
Ú ZEMNÍ PLÁNY obcí pořízené 
dle zák ona č. 183/2006 Sb.
(k  31.12. 2022)

Ústav územn ího rozvoje Brn o, srpen  2023

Legenda
hran ice České  republiky

hran ice krajů

hran ice obcí s rozšířen ou působn ostí

Obce s platn ým ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Podkladová data: ČÚZK

0 10 20 30 405 km



Praha

Bystřice

Dobříš

Věšín

Jince

Lány

Kolín

Vlašim

Slaný

Neveklov

Votice

Obecnice

Čistá

Benešov

Kladno

Hvožďany

Čestín

Sedlec-Prčice

Lužná

Pavlíkov

Načeradec

Čechtice

Milín

Příbram
Nečín

Chyňava

Beroun

Nižbor

Petrovice

Postupice

Kněžm ost

Sedlčany

Křinec

Slabce

Vitice

Miličín

Mšeno

Ruda

Vysoká

VrdyČáslav

Mělník

Broum y

Říčany

Zbýšov

Milovice

Slapy

Zbraslavice
Křečovice

Divišov

Řevničov

Úžice

Běleč

Poděbrady

Jankov

Bělá pod Bezdězem

Běrunice

Kly

Kutná Hora

Chotilsko

Jesenice

Ž ďár

Nový Knín

Černuc

Cítov

Vraný

Zvěstov

Zaječov

Dobřeň

Rosovice

Hudlice

Chlístovice

Velim

Roztoky

Neustupov

Hostom ice

Pičín

Sázava

Zásm uky

Klučenice

Libeř

Dublovice

Ž leby

Loučeň

Mšec
Košík

Hořín

Řepín

Liteň

Zbizuby

Kněžice

Veliš

Velvary

Ž iželice

Šípy

Zdice

Maršovice

Dolní Hbity

Suchdol

Loket

Unhošť

Skryje

Nym burk

Borotice

Vojkov

Nechvalice

Chotěšice

Struhařov

Mezno

Rožm itál pod Třem šínem

Březnice

Svatý Jan

Pravonín

Mcely

Zlonice

Oráčov

Sadská

Višňová

Bohostice

Lysá nad Labem

Tišice

Kokořín

Klučov

Olbram ovice

Radíč

Branov

Podluhy

Skorkov

Rabyně

Kytín

Milešov

Ondřejov

Lhota

Milý

Kouřim

Tetín

Rakovník
Krty

Ž ižice

Jesenice

Klobuky

Miskovice

Mladá Boleslav

Lešany

Hořovičky

Hradištko

Ostrá

Netvořice

Psáry

Vidice

Úvaly

Kluky

Sýkořice

Benátky nad Jizerou

Hředle

Loket

Sloveč

Voznice

Ž elízy

Jevany

Činěves

Kam enice

Sány

Újezd

Bzová

Drahouš

Úm onín

Český Brod

Zdiby
Záhornice

Bukovno

Mělnické  Vtelno

Jíloviště

Ž ďár

Pečky

Všetaty

Hluboš

Tm aň

Oleška

Chocerady

Čistá

Jíkev

Petrov

Bohdaneč

Zápy

Hřebečníky

Mníšek pod Brdy

Jirny

Vlastějovice

Střem y

Tehov

Buš

Stříbrná Skalice

Hostivice

Hlavenec

Sulice

Sm ilovice

Bašť

Luštěnice

Bratronice

Bílichov

Pozdeň

Březno

Dřísy

Dobrovice

Brodce

Krhanice

Třtice

Jiřice
Lipník

Olešná

Vidim

Pustověty

Rokytá

Kosova Hora

Kunice

Ptice

Čelákovice

Chotětov

Dym okury

Onom yšl

Opolany

Libiš

Kolešovice

Počepice

Bezno

Čisovice

Straky

Ledčice

Chrášťany

Mořina

Račice

Ž ilina

Kounice

Čím

Děkov

Ledce
Liblice

Nosálov

Lubná

Lhota

Pšovlky

Chleby

Lišany

Zeleneč

Uhy

Kněžičky

Vranov

Lochovice

Tehov

Ž dánice

Vráž

Pohoří

Jesenice

Libušín

Láz

Popovice

Zvole

Klecany

Mokrovraty

Hradištko

Davle

Strančice

Vavřinec

Sem ice

Řevnice

Církvice

Káraný

Hostouň

Křečhoř

Snět

Hředle

Úhonice

Ž ebrák

Jeneč

Chrást

Mochov

Svojšice

Řehenice

Čenkov

Veleň

Křesetice

Všejany

Šanov

Kořenice

OpočnicePátek

Vracovice

Stránka

Vlkava

Sm olotely

Dvory

Kounov

Staňkovice

Bohutín

Hořovice

Nehvizdy

Zalužany

Skuhrov

Srbeč

Líšnice

Keblov

Bratčice

Počaply

Roztoky

Veltrusy

Kosm onosy

Horušice

Řisuty

Pchery

Horka I

Osečany

Páleč

Křešín

Přílepy

Choťovice

Řendějov

Karlova Ves

Soběšín

Stratov

Korno
Dolní Břežany

Buštěhrad

Kyšice

Nepom uk

Zbečno

Rožďalovice

Mnichovo Hradiště

Obříství

Neratovice

Pyšely

Trhový Štěpánov

Chorušice

Úžice

VlkanečKácov

Malešov

Plaňany

Krňany

Březovice

Obory

Barchovice

Nalžovice

Dolní Bousov

Byšice

Bečváry

Černíny

Škvorec

Krásná Hora nad Vltavou

Bakov nad Jizerou

Kondrac

Boseň

Městečko

Heřm aničky

Uhlířské  Janovice

Vysoký Chlum ec

Třebětín

Olešná

Jesenice

Medonosy

Soutice

Ovčáry

Ostředek

Petrovice I

Seletice

Vranovice

Sm ilkov

Senom aty

Ž ehuň

Karlštejn

Psáře

Týnec nad Sázavou Rašovice

Čečelice

Pečice

Nedrahovice

Chotýšany

Třeboc

Městec Králové

Králův Dvůr

Štěchovice

Liběchov

Libež

Tursko

Kozárovice

Horka II

Horní Kruty

Kněževes

Chržín

Mukařov

Pěčice

Kam berk

Třebovle

Křivsoudov

Mutějovice

Vrchotovy Janovice

Volenice

Bobnice

Katusice

Tuchlovice

Zdětín

Rudná

Tochovice

Krupá

Drozdov

Podveky

Jabkenice

Dolní Kralovice

Vojkovice

Jílové  u Prahy

Vraňany

Stochov

Mrač

Záryby

Sm ečno

Veltruby

Kralupy nad Vltavou

Boreč

Velké  Všelisy

Malý Újezd

Tuklaty

Chrášťany

Kropáčova Vrutice

Koupě

Bílé  Podolí

Červené  PečkyLibom yšl

Ž áky

Kňovice

Svojetín

Vestec

Hudčice

Nová Ves

Soběhrdy

Tichonice

Velké  Popovice

Petrovice II

Cerhenice

Ž erčice

Kadlín

Velká Buková

Vrančice

Malotice

Chocnějovice

Jankov

Hrdlořezy

Svatý Mikuláš

Měňany

Krakovany

Hulice

Bernartice

Tom ice

Divišov

Družec

Ž ehušice

Chrášťany

Konárovice

Nové  Strašecí

Rpety

Svinaře

Vykáň

Tism ice

Dolní Slivno

Jarpice

Nová Ves I

Nesuchyně

Dolní Krupá

Kluky

Dřínov

Velký Osek

Čachovice

Hobšovice

Hostín

Břežany

Pertoltice

Ratm ěřice

Velenice

Petroupim

Ohaře

Zruč nad Sázavou

Kouty

Hlízov

Dobrovice

Malá Víska

Toušice

Krchleby
Kačice

Teplýšovice

Milčice

Nebužely

Stará Lysá

Kozm ice

Srbsko

Milostín

Svatá

Lošany

Okrouhlo

Střezim íř

Holubice

Podm oky

Sudovo Hlavno

Břežany II

Týnec nad Labem

Krupá

Černošice

Horní Počaply

Kaliště

Hořátev
Vrbice

Osek

Velký Borek

Kochánky

Kublov

Radovesnice II

Obořiště

Koleč

Býkev

Obrubce

Sojovice

Bílá Hlína

Neum ětely

Vrátno

Dubno

Červený Újezd

Sazená

Kovanice

Drhovy

Mečeříž

Ješetice

Solenice

Mořinka

Hraběšín

Ledce

Čilec

Červené  Janovice

Zlosyň

Václavice

Dobřichovice

Krakovec

Javorník

Zálezlice

Hýskov

Stará Huť

Hospozín

Nučice

Jablonná

Jivina

Dobrovítov

Prosenická Lhota

Černé  Voděrady

Roblín

Drnek

Dolní Chvatliny

Slavošov

Mnichovice

Tupadly

Kostom laty nad Labem

Dolní Beřkovice

Něm čice

Dobšice

Výžerky

Odolena Voda

Starý Kolín

Branžež

Cerhovice

Čakov

Točník

Háje

Vševily

Mšecké  Ž ehrovice

Klínec

Lhotky

Oplany

Drahlín

Tupadly

Loukov

Býchory

Drevníky

Ž itovlice

Kostelec nad Labem

Babice

Všetaty

Plužná

Krnsko

Nelahozeves

Kšely

Chabeřice

Tatce

Nové  Dvory

Kozojedy

Kozojedy

Sokoleč

Lidice

Sluhy

Třebotov

Lhotka

Vinaře

Lhotka

Hřim ěždice

Ujkovice

Průhonice

Čerčany

Sedlice

Vlkančice

Chlum ín

Tuřice

Jivina

Vinec

Jizbice

Bukovany

Vrbčany

Skvrňov

Zduchovice

Číčovice

Radim
Ořech

Mnichovice

Drásov

Doubravčice

Petrovice

Chýně

Ptýrov

Mratín

Všeradice

Křivoklát

Slatina

Kanina

Třebíz

Lštění
Třebešice

Libovice

Chroustov

Mukařov

Louňovice pod Blaníkem

Drahňovice

Nové  Dvory

Křenek

Březina

Svrkyně

Řitka

Budim ěřice

Chrást

Přišim asy

Kosořice

Korkyně

Záluží

Bojanovice

Křepenice

Bítouchov

Vlačice

Odřepsy

Sedlec

Tuhaň

Nučice

Chotusice

Horom ěřice

Veletov

Hradečno Otvovice

Chraštice

Šlapanice

Hrusice

Tuchom ěřice

Stranný

Okřínek

Velká Dobrá

Lety

Kostelec nad Černým i lesy

Potěhy

Sam opše

Radošovice

Petkovy

Malá Hraštice

Štíhlice

Suchodol

Kojetice

Rybníky

Ratboř

Lipec

Krchleby
Rataje nad Sázavou

Kom árov

Zdislavice

Vestec

Hrušov

Brandýs nad Labem -Stará Boleslav

Košátky

Rostoklaty

Sudom ěř

Dřínov

Rataje

Olovnice

Senec

Loděnice

Václavy

Dobrovíz

Brázdim

Horoušany

Katusice

Rynholec

Beřovice

Libodřice

Krušovice

Poříčany

Sem těš

Hlubyně

Uhlířská Lhota

Bílkovice

Zvánovice

Dřevčice

Bykoš

Kam ýk nad Vltavou

Tuchoraz

Sádek

Paběnice

Kolešov

Břežany I

Kosoř

Senice

Přelíc

Vinařice

Oseček

Jedom ělice

Řeřichy

Ctiboř

Chlum

Křečkov

Chaloupky

Líbeznice

Skalsko

Krakov

Zákolany

Sibřina

Kostelní Lhota

Pňov-PředhradíDobřichov

Velenka

Nezabudice

Vižina

Tachlovice

Měšice

Vinařice

Nepom ěřice

Nový Dům

Jenštejn

Knovíz

Trnová

Přerov nad Labem

Suchom asty

Obruby

Rohozec

Chlustina Struhařov

Šetějovice

Malíkovice

Km etiněves

Svárov

Lazsko

Nová Ves pod Pleší

Netřebice

Braškov

Dlouhá Lhota

Hořesedly

Plchov

Plazy

Podlesí

Blevice

Panoší Újezd

Sukorady

Libenice

Hřebeč

Chrustenice

Dřetovice

Hostovlice

Koněprusy

Strašnov

Zbuzany

Vodslivy

Opatovice I

Nespeky

Petříkov

Hracholusky

Trubín

Lužec nad Vltavou
Dom ousnice

Hvozd

Březová

Březí

Horní Slivno

Veliká Ves

Oskořínek

Zlončice

Úm yslovice

Tisem

Lážovice

Vinařice

Drahenice

Konojedy

Lobeč

Čestlice

Libice nad Cidlinou

Strážiště

Bříství

Ž elenice

Všechlapy

Sovínky

Zalešany

Strojetice

Klíčany

Ratenice

Kladruby

Studený

Starkoč

Neum ěřice

Radětice

Volárna

Jizerní Vtelno

Tlustice

Křenice

Předboj

Močovice

Svojšice

Jeviněves

Rokytovec

Sluštice

Nepřevázka

Hořany

Chýnice

Ovčáry

Dobříč

Popovičky

Vysoký Újezd

Strenice

Všestudy

Kalivody

Choteč

Nebovidy

Hvozdec

Janov

Tři Dvory

Všestary Záboří nad Labem

Úholičky

Postřižín

Radonice

Mirošovice

Vyšehořovice

Tuřany

Ohrobec

Dunice

Velká Chm elištná

Ž elezná

Černíky

Ž idněves

Poříčí nad Sázavou

Ostrov

Ohrazenice

Borek

Dobšín

Poštovice

Štětkovice

Lužce

Bořanovice

Cetyně

Středokluky

Nim ěřice

Šestajovice

Podlešín

Kostom látky

Zlonín

Sudějov

Zavidov

Kam enné  Ž ehrovice

Zbenice

Pašinka

Praskolesy

Zbožíčko

Doubek

Málkov

Lichoceves

Ouběnice

Chodouň

Hradešín

Vrbová Lhota
Písková Lhota

Radějovice

Choratice

Hrubý Jeseník

Bratřínov

Černíny

Mrzky

Sem čice

Všesulov

Běštín

Trhové  Dušníky

Dlouhá Lhota

Drahelčice

Hvozdnice

Vodochody

Chudíř

Doksy

Dalovice

Podbrdy

Sezem ice

Dubenec

Daleké  Dušníky

Kostelní Hlavno

Drahobudice

Bubovice

Pochvalov

Velké  Přílepy

Osov

Louňovice

Třebusice

Polerady

Občov

Skřipel

Líský

Narysov

Lašovice

Kovanec

Švihov

Bdín

Všenory

Třebešice

Ž upanovice

Třebsko

Vyžlovka

Přezletice

Buková u Příbram ě

Přistoupim

Makotřasy

Jinočany

Velká Lečice

Kotopeky

Březová-Oleško

Dolany

Bečváry

Zlatníky-Hodkovice

Kbel

Choťánky

Pětihosty

Stehelčeves

Chářovice

Spom yšl

Blažejovice

Ostrov

Nupaky

Okoř

Lázně Toušeň

Pavlovice

Herink

Chotutice

Únětice

Zvoleněves

Příčovy

Statenice

Předm ěřice nad Jizerou

Polní Chrčice

Nem yslovice

Vrbičany

Chrášťany

Hradčany

Jestřabí Lhota

Přepeře

Kam enný Přívoz

Hořešovice

Krásná Ves

Královice

Horčápsko

Horky

Bratkovice

Libčice nad Vltavou

Třebonín

Milín

Tušovice
Kuňovice

Štipoklasy

Červený Újezd

Horní Bukovina

Těchařovice

Brandýsek

Svaté Pole

Kroučová

Vysoký Újezd

Malinová

Lešetice

Otročiněves

Husinec

Modletice

Řim ovice

Řepov

Otm íče

Děkanovice

Ledečko

Chlístov

Malé  Kyšice

Čtyřkoly

Charvatce

Souňov

Nenačovice

Veselice

Polepy

Jem níky

Český Šternberk

Bradlec

Pětikozly

Prusice

Písková Lhota

Přestavlky u Čerčan

Černolice
Bernardov

Něm čice

Adam ov

Tehovec

Bílé  Podolí

Dobřejovice

Stašov

Písty

Chleby

Květnice

Nová Telib

Nový Jáchym ov

Bukovany

Nedom ice

Běloky

Senohraby

Konětopy

Panenské  Břežany

Vrátkov

Ž abonosy

Velký Chlum ec

Podolanka

Karlík

Borovnice

Máslovice

Svatý Mikuláš

Modřovice

Čakovičky

Hořešovičky

Husí Lhota

Třebichovice

Své m yslice

Vysoký Újezd

Klokočná

Miřetice

Kozom ín

Příčina

Slověnice

Zájezd

Kam enné  Zboží

Košice

Církvice

Bělušice

Loukovec

Vonoklasy

Hradiště

Horní Bezděkov

Všechlapy

Neprobylice

Neveklovice

Dolany nad Vltavou

Dolní Stakory

Loucká

Chvatěruby

Dobročovice

Křížkový Újezdec

Újezdec

Starý Vestec

Hostín u VojkovicKvílice

Zahořany Bojanovice

Bludov

Hlásná Třebaň

Nesvačily

Dolní Pohleď

Svojetice

Přehvozdí

Drobovice

Krychnov Polní Voděrady

Zadní Třebaň

Šebestěnice

Dolní Bousov

Třebestovice

Sedlec

Vysoká u Příbram ě

Chm elná

Kropáčova Vrutice

X averov

Kněževes

Nový Vestec

Cvrčovice

Koryta

Kováň

Kolaje

Kolom uty

Kostelec u Křížků

Stradonice

Vrané  nad Vltavou

Kotenčice

Horky nad Jizerou

Nový Dvůr

Bavoryně

Zvěřínek

Rabakov

Nestrašovice

Studeněves

Prodašice

Trubská

Dom ánovice

Kam enný Most

Pavlov

Okřesaneč

Svinařov

Radovesnice I

Zlatá

Bělá pod Bezdězem

Lhota u Příbram ě

Doubravička

Klášterní Skalice

Nová Ves

Rohatsko

Řitonice

Čejkovice

Svatý Jan pod Skalou

Nová Ves u Bakova

Litichovice

Felbabka

Vodranty

Zichovec

Hovorčovice

Sm ilovice

Ctim ěřice

Přerubenice

Klášter Hradiště nad Jizerou

Schořov

Velké  Přítočno

Dlouhopolsko

Kutrovice

Světice

Bezděkov pod Třem šínem

Dolní Zim oř

Bram bory

Měchenice

Hvězdonice

Grunta

Josefův Důl

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízené  dle zák ona č. 183/2006 Sb.
(k  31 .12. 2022)
Hlavní město Praha,
Středočesk ý k raj

Ústav územ ního rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
hranice České  republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou působností

Obce s platným  ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Podkladová data: ČÚZK

0 6,5 13 19,5 263,25 km



Boletice

Volary

Lišov

Stožec

Třeboň

Horn í Plan á

Písek

Tábor

Vim perk

Ktiš

Dačice

Kájov

Brloh

Protivín

Cep

Malon ty

Blatn á

Dříteň

Čím ěř

Kvilda

Nové Hrady

Doln í Dvořiště

Vyšší Brod

Kun ž ak

Stráž n ý

Tem elín

Nová Pec

Předn í Výtoň

Kovářov

Nová Bystřice

Buk

Pohorská Ves

Přídolí

Jistebn ice

Jílovice

Frym burk

Dešn á

Vacov

Borová Lada

Kaplice

Hatín

Z bytin y

Horn í Stropn ice

Hosín

Číž ová

Malšice

Lhen ice

Křem ž e

Slavon ice

Bělčice

Val

Z díkov

Hluboká n ad Vltavou

Borovan y

Větřn í

Horn í Vltavice

Volfířov

Jindřichův Hradec

Bavorov

Studen á

Peč

Loučovice

Trhové Svin y

Vodňan y

Písečn é

Libín

Sedlice

Chyšky

Stachy

Malšín

Žár

Chýn ov

Světlík

Chroboly

Milevsko

Leden ice

Strm ilov

Prachatice

Opařan y

Z liv

Bern artice

Borotín

Člun ekZ áblatí

Český Rudolec

Paseky

Strakon ice

Suchdol n ad Luž nicí

SepekovOslov

Dub

Doln í Hořice

Mirotice

Netolice

Rapšach

Dobev

Chotovin y

Raden ín

Čkyn ě

ŽďárSkály

Čestice

Olešn ík

Lety

Kadov

Drhovle

Šebířov

Chvalšin y

Sedlec

Čern á v Pošum aví

Cizkrajov

Malovice

Pluhův Žďár

Týn  n ad Vltavou

Varvažov

České Budějovice

Želeč

Olešn ice

Mičovice

Kardašova Řečice

Dívčice

Nadějkov

Bohdalovice

Čejetice

Lodhéřov

Všem yslice

Osek

Tučapy

Len ora
Z áboří

Dubn é

Z hoř

Dírn á

Bechyn ě

Mladá Vožice

Pištín

Stříbřec

Stádlec

Hodětín

Kluky

Doln í Bukovsko

Nicov

Petříkov

Blažejov

Ostrovec

Řím ov

Předotice

Kestřan y

Květov

Nové Hutě

Hlavatce

Vodice

Z áhoří

Vrábče

Dyn ín

Bujanov

Ln áře
Běleč

Slabčice

Myštice

Skalice

Štěkeň

Košice

Volyn ě

Vlastiboř

Svin y

Lipí

Řepeč

Křišťan ov

Kam en n ý ÚjezdHolubov

Nem yšl

Chrášťan y

Hořice n a Šum avě

Kučeř

Cehn ice

Velešín

Hracholusky

Jetětice

Popelín

Putim

Z álší

Dráž ov

Pleše

Jan kov

Radětice

Mirkovice

Hříšice

Nebahovy

Sm ilovy Hory

Rataje

Vitín

Ratiboř

Božetice

Besedn ice

Psárov

Boudy

Vráž

Drahov

Z áblatí

Z víkov

Sm rž ov

Hom ole

Netřebice

Břehov

Dírn á

Vojn íkov

Plavsko

Číčen ice

Vlachovo Březí Libějovice

Mojn é

Horn í Pěn a

Kam en n á

Z álezly

Husin ec

Mlýn y

Žďár

Řípec

Buzice

Podolí I

Poln á n a Šum avě

Plav

Nevězice

Ševětín

Milevsko

Vlastec

Volyn ě

Jin ín

Osek

Kraselov

Nová Ves

Roseč

Olešn á

Chlum  u Třebon ě

Ben ešov n ad Čern ou

Mirovice

Radom yšl

Staré Město pod Lan dštejn em

Slavče

Staňkov

Soběslav

Rož m itál na Šum avě

Staré Hobzí

Ham r

Stráž  n ad Než árkou

Novosedly n ad Než árkou

Žim utice

Bílsko

Ločen ice

Deštn á

Draž íč

Mišovice

Veselí n ad Luž n icí

Dražice

Hlasivo

Albrechtice n ad Vltavou

Turovec

Kostelec n ad Vltavou

Borkovice

Luž n ice

Raž ice

Český Krum lov

Om len ice

Pístin a

Mladošovice

Hosty

Doln í Třebon ín

Soběn ov

Žim utice

Čakov

Dom an ín

Volen ice

Ratibořské Hory

Budíškovice

Rodvín ov

Rodn á

Klec

Střelské Hoštice

Předm íř

Dřešín

Bošilec

Jarošov n ad Než árkou

Hrejkovice

Želn ava

Vilice

Stříž ovice

Majdalen a

Choustn ík

Drahonice

Střítež

Plan á n ad Luž n icí

Jickovice

Vitějovice

Skočice

Březin a

Štěpán ovice

Lom

Bošice

Z ubčice

Čim elice

Srn ín

Svatá Maří
Nákří

Vesce

Lásen ice

Dráchov

Nová Ves n ad Luž n icí

Rož m berk n ad Vltavou

Rakovice

Jivn o

Vlkov

Vlksice

Horn í Radouň

Lipn o nad Vltavou

Slapsko

Sudom ěřice u Bechyn ě

Hoslovice

Katovice

Strun kovice n ad Blan icí

Libn íč

Hospříz

Malen ice

Kom ařice

Studen á

Kačlehy

Světce

Vydří

Slapy

Oldřichov

Hůry

Přehořov

Nová Ves

Budislav

Žabovřesky

Neplachov

Mazelov

Z áboří

Čepřovice
Předslavice

Stožice

Březí

Hrazan y

Hodon ice

Vlkov

Úlehle
Strašice

Litochovice

Přešťovice

Mn ichov

Čejkovice

Horn í Dvořiště

Tchořovice

Příbraz

Lom n ice n ad Luž n icí

Kom árov

Radhostice

Cerhonice

Mečichov

Ú nice

Přeštěn ice

Těšovice

Chlum

Velký Ratm írov

Škvořetice

Hran iceČíž krajice

Pojbuky

Chrášťovice

Habří

Dvory n ad Luž n icí

Z lukov

Radošovice

Stráž kovice

Z ahrádky

Skály

Heřm aň

Kocelovice

Bušan ovice

Hrdějovice

Čern ýšovice

Srubec

Krtov

Babice

Jilem

Žíšov

Kožlí

Bedn árec

Novosedly

Lom

České Velen ice

Krajn íčko

Vlčeves

Králova Lhota

Bořetín

Hartm an ice

Ústrašice

Březn ice

Tálín

Radošovice

Halám ky

Budeč

Skopytce

Sm etan ova Lhota

Chrbon ín

Třebohostice

DoňovMažice

Dun ajovice

Lčovice

Třebětice

Mahouš

Mezn á

Nišovice

Z ábrdí

Uzen ičky

Nová Včeln ice

Meziříčí

Višňová

Hlupín

Přísečn á

Pracejovice

Z latá Korun a

Plan á

Z ahájí

Radkov

Z věrotice
Klen ovice

Vlčetín ec

Borovan y

Štěchovice

Svatý Jan  n ad Malší

Nová Pec

Z běšičky
Doubravice

Třebějice

Budkov

Uzen ice

Bran ice

Stříž ov

Doln í Žďár

Rovn á

Mačkov

Velká Turn á

Vrcovice

Polště

Milejovice
Bečice

Myslín

Katov

Doudleby

Křen ovice

Nihošovice

Nová Ves

Drahotěšice
Pon ědraž

Čečelovice

Z áhoří

Sezim ovo Ústí
Horn í Poříčí

Řepice

Miloňovice

Dražičky

Bran išov

Bedn áreček

Budíškovice

Laž iště

Truskovice

Libětice

Horosedly

Hlavatce

Nová Olešn á

Lipovice Chelčice

Drun če

Chlum an y

Litvín ovice

Paračov

Dvory

Orlík n ad Vltavou

Tem ešvár

Pon ědráž ka

Žern ovice

Z áhoří

Doln í Novosedly

Okrouhlá Radouň

Jedlan y

Hajan y

Boršov n ad Vltavou

Dobšice

Včeln á

Min ice

Báňovice

Nerestce

Dasn ý

Krašlovice

Hoštice

Újezdec

Drslavice

Kladruby

Vícem il

Volen ice

Heřm an eč
Chotýčan y

Z votoky

Žim utice

Droužetice

Rosička

Přeborov Řem íčov

Chotěm ice

Nová Ves u Mladé Vožice

České Budějovice

Doln í Pěn a

Roudn é

Kosteln í Vydří

Okrouhlá Drhovice

Luž ice

Kalenice

Něm čice

Bradáčov

Veselíčko

Úsiln é

Kratušín

Bečice

Pohorovice

Šum avské Hoštice

Hájek

Bratronice

Bezdědovice

Slan ík

Horn í Slatin a

Horn í Kn ěžeklady

Roudn á

Olšovice

Myslkovice

Svrabov

Třešovice

Laž an y
Stehlovice

Červen ý Hrádek

Tvrzice

Z víkov

Pohn án í

Krejn ice

Nebřehovice

Krty-Hradec

Hrachoviště

Mydlovary

Dobronice u Bechyn ě

Skrýchov u Malšic

Z adn í Střítež

Frahelž

Dubičn é

Probulov

Župan ovice

Něm ětice

Měkyn ec

Kvítkovice

Křižan ov

Libějice

Horn osín

Z belítov

Z ahorčice

Kosteln í Radouň

Chvalovice

Chlum ec

Přechovice

Drachkov

Chrášťan y

Újezdec

Vrbice

Dlouhá Lhota

Pivkovice

Z hoř u Tábora

Nová Ves u Chýn ova

Kuřim an y

Sousedovice

Mokrý Lom

Dobrohošť

Borek

Košín

Krátošice

Bohum ilice

Chobot

Věžovatá Plán ě

Něm čice

Modrá Hůrka

Staré Hodějovice

Laž án ky

Žárovn á

Vacovice

Horn í Něm čiceHorn í Meziříčko

Budyn ě

Borovn ice

Bohun ice
Kam en n ý Malíkov

Vráto

Z ávraty

Hvozdec

Doln í Hrachovice

Heřm aň

Balkova Lhota

Dívčí Kopy

Mutěn ice

Pohn án ec

Horn í Skrýchov

Radim ovice u Želče

Z víkovské Podhradí

Ostrolovský Újezd

Rudolfov

Vidov

Nihošovice

Haškovcova Lhota

Sudom ěřice u Tábora

Žďár

Hradce

Z hoř u Mladé Vožice

Nasavrky

Hadravova Rosička

Rudolfov

Adam ov

Kubova Huť

Strýčice

Čen kov u Bechyn ě

PLATNÉ  A ROZPRACOVANÉ  Ú P
pořízené dle zák ona č . 183/2006 Sb.
(k  31 .12. 2022)
Jihoč esk ý k raj

Ú stav územ n ího rozvoje Brn o, červen ec 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířen ou působností

Obce s platným  ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Podkladová data: ČÚ Z K

0 7 14 21 283,5 km



Brn o

Březin a

Břeclav

Z n ojm o

Hodon ín

Valtice

Vyškov

Lan ž hot

Vracov

Letovice

Mikulov

Ivan čice

Blan sko

Bzen ec

Kyjov

Božice

Pohořelice

Hevlín

Ledn ice

Drn holec

Štítary

Mutěn ice

Bučovice

Stráž n ice

Měn ín

Kobylí

Slup

Miroslav

Kun štát

Šan ov

Sedlec

Hrádek

Radějov
Javorn ík

Kuřim

Moravský Krum lov

Čejč

Boskovice

Rakvice
Lipov

Hostim

Olšan y

Čejkovice

Ivaň
Vlasatice

Dubňan y

Z aječí

Rousín ov

Vrbovec

Březí

Pasohlávky

Hostěradice

Podivín

Hustopeče

Ořechov

Lukov

Nová Lhota

Šatov

Šardice

Hrušky

Deblín

Blučin a

Tvrdon ice

Těšan y Lovčice

Tetčice

Blíž kovice

Rohatec

Lan čov

Heršpice

Vn orovy

Nosislav

Oslavan y

Olší

Břežan y

Bulhary

Střelice

Luleč

Pavlice

Stálky

Suchov

Višňové

Velké Bílovice

Pavlov

Křtin y

Strachotice

Týn ec

Litobratřice

Rosice

Kn ěždub

Dyjákovice

Pozořice

Petrov

Vratěn ín

Orlovice

Korolupy

Vran ov

Lom n ice

Oleksovice

Hrabětice

Podm olí

Lysice

Šum n á

Milotice

Novosedly

Střelice

Starý Petřín

Šafov

Om ice

Ladn á

Ú nan ov
Uherčice

Říčan y

Horn í Břečkov

Hlín a

Šakvice

Nýrov

Vlkoš

Pern á

Šlapan ice

Plaveč

Drásov

Lipovec

Troskotovice

Rašov

Jam olice

Čern ín

Olešn ice

Jaroslavice

Popice

Vavřin ec

Rešice

Pustim ěř

Vran ovice

Žďárn á

Šitbořice

Bořitov

Strachotín

Medlov

Tišn ov

Sen etářov

Van ovice

Borkovan y

Mikulovice

Čern ovice

Pravice

Otn ice

Leton ice

Osiky

Sloup

Krum víř

Lipůvka

Vysočan y

Diváky

Sen tice

Vém yslice

Ježkovice

Rajhrad

Mašovice

Sokoln ice

Tvořihráz

Čučice

Čebín

Sn ovídky

Slatin a

Luž ice

Šebetov

Nesovice

Borotín

Žabčice

Žďár

Maršov

Kořen ec

Hlohovec

Syrovice

Cvrčovice

Drn ovice

Kojátky

Vevčice

Bavory

Ždán ice

Hovoran y

Dam bořice

Hostěn ice

Klobouky u Brn a

Velké Opatovice

Šváben ice

Veselí n ad Moravou

Tasovice

Nikolčice

Žarošice

Mikulčice

Laž án ky

Kostice

Rozkoš

Trstěn ice

Ben ešov

Velké Pavlovice

Velké Něm čice

Prušán ky

Louka

Kn ín ice

Borotice Vrbice

Hýsly

Velká nad Veličkou

Čern á Hora

Jedovn ice

Bošovice

Uherčice

Přítluky

Olbram ovice

Olom učan y

Drn ovice

Louka

Archlebov

Vacen ovice

Javůrek

Skalice

Jevišovka

Pouzdřan y

Ctidruž ice
Běhařovice

Kuželov

Svatobořice-Mistřín

Modřice

Suchohrdly

Mouřín ov

Nevojice

Doln í Bojan ovice

Moravská Nová Ves

Práče

Nová Ves

Žatčan y

Ivan ovice n a Han é

Mouchn ice

Želešice

Hvězdlice

Račice-Pístovice

Kan ice

Sivice

Tvarož n á Lhota

Boleradice

Chvalatice

Šum ice

Z álesí

Mackovice

Bítov

Dyjákovičky
Velký Karlov

Rájec-Jestřebí

Prštice

Moravan y

Bran kovice

Žďárec

Ratíškovice
Bořetice

Citon ice

Doln í Dun ajovice

Násedlovice

Ochoz u Brn a

Kobeřice u Brn a

Hrubá Vrbka

Uhřice

Přibice

Bojanovice

Kučerov

Tasov

Kurdějov

Věteřov

Habrůvka Drysice

Z braslav

Újezd u Brn a

Rybn íky

Slavkov u Brn a

Ruprechtov

Doubravn ík

Kravsko

Sen orady

Brum ovice

Šaratice

Hrušovan y n ad Jevišovkou

Ketkovice

Uhřice

Hodějice

Moravský Písek

JežovBran išovice

Svitávka

Blatn ička

Tavíkovice

Borač

Křetín

Újezd

Podolí

Lubn ice Loděn ice

Čejkovice

Dyje

Lukovan y
Tvarož n á

Kozlan y

Kadov

Křepice

Hnan ice

Velen ov

Krhovice

Hodon ice
Havran íky

Ú sobrn o

Kaly

Josefov

Malhostovice

Horn í Koun ice

Dam n ice

Křen ovice

Medlice

Babice n ad Svitavou Březin a

Litostrov

Mělčan y

Starovice
Vran ov n ad Dyjí

Svatoslav

Tulešice

Cetkovice

Křepice
Sobůlky

Popůvky

Syn alov

Teln ice

Křídlůvky

Těšetice

Brod n ad Dyjí

Něm čice

Holubice

Moravský Žižkov

Starovičky

On šov

Klen tn ice

Olbram kostel

Malešovice

Bukovin ka

Silůvky

Veverská Bítýška

Mokrá-Horákov

Chvalovice

Bohutice

Z býšov

Újezd u Rosic

Žeravice

Níhov

Valtrovice

Sebran ice

Něm čičky

Nem ochovice

Milovice

Sudom ěřice

Holštejn

Kož ušice

Moutn ice

Přísn otice

Kyjovice

Vedrovice

Prace

Moravské Kn ín ice

Dom an ín

Újezd u Boskovic

Hlubočan y

Želetice

Sudice

Jevišovice

Svin ošice

Hrušky

Želetice

Vysočan y

Tišn ov

Bratčice

Bezkov

Hluboké Mašůvky

Něm čan y

Vojkovice

Okrouhlá

Leson ice

Níž kovice

Studn ice

Přibyslavice

Drahon ín

Bílovice n ad Svitavou

Vážan y

Strhaře

Tučapy

Víton iceMilíčovice
Morkůvky

Žerotice

Podom í

Lelekovice

Rudice

Běleč

Moravan y

Ostrovačice

Vřesovice

Lubě

Lom n ička

Obora

Un ín

Doln í Koun ice

Vísky

Šebrov-Kateřin a

Uhřice

Z býšov

Troubsko

Milešovice

Příbram  n a Moravě

Dražovice

Čelož n ice

Doln í Loučky

Boskovštejn

Vážan y

Bedřichov

Nen kovice

Dobré Pole

Z akřan y

Dom ašov

Velké Hostěrádky

Kuchařovice

Nedvědice

Brťov-Jen eč

Osln ovice

Vracovice

Blažovice
Velešovice

Rudka

Předklášteří

Rašovice

Opatovice

Ráječko

Krásen sko

Žádovice

Morašice

Lysovice

Veverské Kn ín ice

Podm yče

Horn í Dun ajovice

Neslovice

Milon ice

Nem ojany

ŠošůvkaRohozec

Hrozn ová Lhota

Rojetín

Suchý

Crhov

Kostelec

Chvalkovice

Džbán ice

Doln í Věston iceDobšice

Kom ořan y

Stráž ovice

Ledce

Biskoupky

Jinačovice

Výrovice

Lechovice

Býkovice

Doln í Dubňan y

Prosim ěřice

Draž ůvky

Jezeřan y-Maršovice

Našim ěřice

Dobřín sko

Lesn á

Skoron ice

Kun ičky

Petrovice

Odrovice
Z blovice

Jiřice u Miroslavi

Trboušan y

Kun ice

Kn ěževes

Syrovín

Přeskače

Kobyln ice

Hrušovan y u Brn a

Habrovan y

Rajhradice

Něm čičky

Dolen ice

Stavěšice

Horn í Bojanovice

Ostrov u Macochy

Nový Přerov

Ludíkov

Dětkovice

Těm ice

Horn í Věston ice

Katov

Rudlice

Terezín

Petrovice

Šerkovice

Prusy-Boškůvky

Kubšice

Sulíkov

Ban tice

Topolan y

Lazin ov

Přítluky

Krasová
Vilém ovice

Sobotovice

Židlochovice

Jiříkovice

Kotvrdovice

Nebovidy

Kulířov
Ú suší

Moravské Bránice

Nové Brán ice

Něm čičky

Valchov

Voděrady

Petrov

Lovčičky

Vran ová

Lubn é

Horn í Dubňan y

Dobelice

Adam ov

Deštn á

Miroslavské Kn ín ice

Všechovice

Doubravice n ad Svitavou

Blatn ice pod Svatým  An ton ín kem

Říčky

Radostice

Kovalovice

Hoštice-Heroltice

Chudčice

Skalka

Rozsíčka

Malín ky

Spešov

Ú stup

Stvolová

Nechvalín

Horn í Poříčí

Kun čin a Ves

Z hoř

Podivice
Tišn ov

Křižan ovice

Lhota Rapotin a

Štěpán ovice

Hvozdec

Čerm ákovice

Z álesn á Z hoř

Březin a

Holasice

Míchov

Plen kovice

Dlouhá Lhota

Unkovice

Radslavice

Malá Vrbka

Babice u Rosic

Nem otice

Žerůtky

Stan oviště

Heroltice

Pravlov

Dobročkovice

Trn ové Pole

Pam ětice

Rostěn ice-Z von ovice

Tasovice

Makov

Vážan y n ad Litavou

Hodon ín

Bran íškov

Karlín

Suchohrdly u Miroslavi

Pern štejn ské Jestřabí

Brum ov

Podhradí n ad Dyjí

Medlovice

Křtěn ov

Lesn í Hluboké

Rebešovice

Laž an y

Bukovice

Ostopovice

Nový Šaldorf-Sedlešovice

Blan né

Světlá

Skryje

Starý Poddvorov

Bukovan y

Řikon ín

Labuty

Vohan čice

Hajan y

Vratislávka

Horn í Loučky

Kelčan y

Hradčan y

PodbřežiceVin ičn é Šum ice

Křiž ín kov

Milon ice

Lhota u Lysic

Borovn ík Hluboké Dvory

Česká

Kuřim ské Jestřabí

Stošíkovice n a Louce

Kozojídky

Prostředn í Poříčí

Kupařovice

Malá Roudka

Vran ovská Ves

Bukovin a

Horn í Sm rž ov

Žern ovn ík

Žerůtky

Velatice

Popovice

Bohaté Málkovice

Rozseč n ad Kun štátem

Kozárov

Žeravin y

Hostěrádky-Rešov

Skrchov

Prokopov

Bohdalice-Pavlovice

Nesvačilka

Rouban in a

Z elen á Hora

Z braslavec
Jabloňan y

Vysoké Popovice

Ochoz u Tišn ova

Nové Sady

Rozdrojovice

Pon ětovice

Bohdalice-Pavlovice

Kašn ice

Skalička

Moravské Málkovice

Nový Poddvorov

Čern vír

Grešlové Mýto

Řícm an ice

Lhota u Olešn ice

Jiřice u Moravských Budějovic

Z astávka

Kratochvilka

Křižan ovice u Vyškova

Krásen sko

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ ÚP
pořízené dle zák ona č. 183/2006 Sb.
(k  31 .12. 2022)
Jihomoravsk ý  k raj

Ú stav územ n ího rozvoje Brn o, červen ec 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířen ou působností

 
Obce s platným  ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Podkladová data: ČÚ Z K

0 7 14 21 283,5 km



Trutnov

Lib erk

Hradec Králové

Rudník

Jívka

Jičín

Šp indlerův Mlýn

Náchod

Hajnice

Dob ruška

Zdob nice

Pecka

Lib áň

Žacléř

Smidary

Vrchlab í

Kop idlno

Tep lice nad Metují

Hořice

Vítězná

Vlčice

Šonov

Týniště nad Orlicí

Č ernilov

Pec p od Sněžkou

Jaroměř

Hronov

Malá Ú p a

Nový Bydžov

Dob ré

Lánov

Nechanice

Nová Paka

Ú pice

Trnov

Broumov

Pěčín

Machov

Meziměstí

Vamb erk

Dolany

Křinice

Sob otka

Mladé Buky

Strážné

Č erný Důl

Božanov

Horní Maršov

Stárkov

Pilníkov

Orlické Záhoří

Chvaleč

Adršp ach

Sedloňov

Chotěvice

Markvartice

Dětenice

Stará Paka

Javornice

Lib ošovice

Holín

Lázně Bělohrad

Všestary

Lib uň

Klamoš

Jičíněves

Mostek

Sb ěř

Bernartice

Op očno

Val

Slatiny

Lužany

Solnice

Stěžery

Vinary

Staré Buky

Brzice

Rychnov nad Kněžnou

Ledce

Voděrady

Nep olisy

Tuř

Radim

Č eské Meziříčí

Dvůr Králové nad Lab em

Měník

Jasenná
Hlušice

Kounov

Rokytnice v Orlických horách

Nahořany

Dolní Dvůr

Střevač

Kostelec nad Orlicí

Třeb ihošť

Heřmánkovice

Č ervený Kostelec

Smiřice

Bílý Újezd

Králíky

OtoviceŽeleznice

Dub enec

Mladějov

Dolní Lánov

Č ešov

Lovčice

Ostroměř

Miletín

Lodín

Suchý Důl

Kocb eře

Deštné v Orlických horách

Vidochov

Ohnišov

Hořiněves

Č eská Skalice

Osice

LukaviceBěleč nad Orlicí

Borohrádek

Boharyně

Kovač

Bolehošť

Ú b islavice

Bohuslavice

Studnice

Výrava

Údrnice

Roudnice

Mžany

Č ermná

Zaloňov

Kohoutov

Martínkovice

Královec

Kosice

Podhradí

Skalice

Kratonohy

Lično

Jeřice

Potštejn

Vršce

Žlunice

Lanžov

Č erníkovice

Boháňka

Lišice

Petrovice

Běchary

Bačetín

Stračov

Záb rodí

Borek

Chvalkovice

Rychnovek

Dolní Přím

Jetřichov

Radvanice

Vrb ice

Velká Jesenice

Veliš

Provodov-Šonov

Litíč

Přep ychy

Kosičky

Lískovice

Chomutice

Borovnice

Horní Brusnice

Úlib ice

Žeretice

Pohoří

Nemojov

Skuhrov nad Bělou

Mokré

Vlkov

Kuks

Hejtmánkovice

Hostinné

Nový Hrádek

Havlovice

Holovousy

Dolní Olešnice

Horní Olešnice

Prosečné

Nová Ves

Prasek

Podb řezí

Bystřice

Ohnišťany

Mlázovice

Rohoznice

Dolní Kalná

Osečnice

Kvasiny

Choteč

Vysoká nad Lab em

Borovnice

Vernéřovice

Sněžné

Samšina

Horní Kalná

Hab řina

Tutleky

Velichovky

Očelice

Písek

Dob řenice
Olešnice

Volanice

Kob ylice

Bačalky

Lib el

Barchov

Lib řice

Polom

Jeníkovice

Rožnov

Bílá Třemešná

Osek

Vysoké Veselí

Třtěnice

Lib ňatov

Chyjice

Lib rantice

Vysokov

Smržov

Žernov

Č estice

Lib čany

Semechnice

Rasošky
Č ernčice

Velký Vřešťov

Neděliště Lochenice

Světí

Lib otov

Chleny

Vestec

Sloupno

Vitiněves

Ohařice

Dohalice

Byzhradec

Dob řanyRohenice

Police nad Metují

Praskačka

Bartošovice v Orlických horách

Nové Město nad Metují

Chlumec nad Cidlinou

Janské Lázně

Velké Svatoňovice

Olešnice

Hořičky

Záměl

Slatina nad Zdob nicí

Třeb echovice p od Oreb em

Kostelecké Horky

Bašnice

Skřivany

Líp a nad Orlicí

Kunčice

Kramolna

Kněžnice

Č eská Metuje

Nový Ples

Rtyně v Podkrkonoší

Budčeves

Zlatá Olešnice

Nové Město

Šestajovice

Heřmanice

Žďár nad Orlicí

Žďárky

Lužec nad Cidlinou

Velké Poříčí

Bukvice

Říčky v Orlických horách

Č ermná nad Orlicí

Mezilečí

Dolní Branná

Č eská Č ermná

Starý Bydžov

Slatina nad Ú p ou

Myštěves

Hřib ojedy

Holohlavy

Divec

Blešno

Sukorady

Vilantice

Choustníkovo Hradiště

Mlékosrb y

Bohdašín

Konecchlumí

Sovětice

Lukavec u Hořic

Janov

Olešnice v Orlických horách

Úhlejov

Tetín

Svídnice

Lamp ertice

Žďár nad Metují

Jestřebí

Borovnička

Slavhostice

Dřevěnice

Vysoká Srb ská

Vlčkovice v PodkrkonošíDoub ravice

Bystré

Litob oř

JahodovČ astolovice

TřesoviceStřezetice

Lup enice

Zdelov

Zdechovice

Osičky

Jílovice

Ryb ná nad Zdob nicí

Ostružno

Převýšov
Lhota p od Lib čany

Rokytňany

Doudleb y nad Orlicí

Máslojedy

Cholenice

Batňovice

Lužany
Třeb nouševes

Sendražice

Sob čice

Synkov-Slemeno

Benátky

Šárovcova Lhota

Bříšťany

Nemyčeves

Slavoňov

Bílé Poličany

Borová

Č ernožice

Svob oda nad Ú p ou

Zelenecká Lhota

Říkov

Radostov

Mokrovousy

Velké Petrovice

Vřesník

Kozojedy

Újezd p od Troskami

Židovice

Malé Svatoňovice

Králova Lhota

Cerekvice nad Bystřicí Přib yslav

Hrádek

Vrb ice

Sob ěraz

Ob ědovice

Sekeřice

Hořenice

Bab ice

Račice nad Trotinou

Hynčice

Rašín

Zachrašťany

Suchovršice

Č ervená Třemešná

Hřib iny-Ledská

Lejšovka

Radíkovice

Dílce

Nevratice

Lhoty u Potštejna

Káranice

Kyje

Třeb ešov

Horní Radechová
Staré Hrady

Staré Smrkovice

Zámostí-Blata

Prorub y

Stará Voda

Těchlovice

Dob rá Voda u Hořic

Podhorní Újezd a Vojice

Pšánky Slavětín nad Metují

Svatojanský Újezd

Č istěves

Zdob ín

Lib níkovice

Mezilesí

Jinolice

Stanovice

Dolní Brusnice

Vršovka

Staré Místo

Bukovice

Sadová

Kostelec

Bezděkov nad Metují

Alb rechtice nad Orlicí

Kacákova Lhota

Humb urky

Dolní Radechová

Urb anice

Předměřice nad Lab em

Šap lava

Hněvčeves

Puchlovice

Trotina

Maršov u Ú p ice

Sendraž

Kb elnice

Milovice u Hořic

Chudeřice

Velký Třeb ešov

Hvozdnice

Butoves Lhota p od Hořičkami

Sedliště

Krchleb y

Petrovičky

Klášterská Lhota

Syrovátka

Podůlší

Březina

Ohaveč

Chlístov

Záb řezí-Řečice

Vysoký Újezd

Kunčice nad Lab em

Č ervená Hora

Bílsko u Hořic

Vrchovnice Lib chyně

Valdice

Brada-Ryb níček

Dolní Lochov

Lhota p od Hořičkami

PLATNÉ  A ROZPRACOVANÉ  Ú P
pořízené dle zák ona č . 183/2006 Sb.
(k  31 .12. 2022)
Královehradeck ý k raj

Ústav územního rozvoje Brno, srp en 2023

Legenda
hranice Č eské rep ub liky

hranice krajů

hranice ob cí s rozšířenou p ůsob ností

Ob ce s p latným ÚP

Ob ce p ořizující ÚP

Ob ce b ez ÚP

Podkladová data: Č ÚZK

0 4,5 9 13,5 182,25 km



Hradiště

Tep lá

Aš

Cheb

Toužim

Bochov

Kraslice

Pšov

Žlutice

Ostrov

Nejdek

Březová

Lip ová

Rovná

Luby

Libá

Útvina

Štědrá

Jáchymov

Stará Voda

Otročín

Karlovy Vary

Loket

Chyše

Boží Dar

Stříbrná

Valeč

Přebuz

Tři Sekery

Hranic e

Krajková

Hazlov

Potůčky

Šindelová

Nový Kostel

Jindřic hovice

Krásno

Oloví

Skalná

Mnichov

Stanovice

Dolní Žandov

Mariánské Lázně

Merklín

Krásná

Třebeň

Sadov

Sokolov

Nová Ves

Plesná

Prameny

Milíkov

Horní Slavkov

Verušičky

Hroznětín

Habartov

Lázně Kynžvart

Stráž nad Ohří

Nové Hamry

Krásný Les

Pernink

Vintířov

Milhostov

Dolní Nivy
Chodov

Bražec

Pila

Trstěnice

Odrava

Rotava

Lomnice

Stružná

Hory

Šemnice
Nové Sedlo

Č ic halov

Františkovy Lázně

Hájek

Svatava

Křižovatka

Nová Role

Kynšp erk nad Ohří

Vrbice

Vojtanov

Vysoká Pec

Okrouhlá

Tatrovic e Děp oltovice

Ovesné Kladruby

Josefov

Chodov

Kolová

Nebanice

Valy

Bečov nad Tep lou

Citice

Abertamy

Tuřany

Drmoul

Poustka

Božičany

Č ernava

Kyselka

Královské Poříčí

Bublava

Vojkovice

Dalovice

Krásné Údolí

Šabina

Podhradí

Kaceřov

Jenišov

Otovice

Staré Sedlo

Mírová

Velký Luh

Vřesová

Doup ovské Hradiště

Pomezí nad Ohří

Vlkovice

Andělská Hora

Tep lička

Smolné Pece

Dasnic e

Horní Blatná

Zádub-Závišín

Dolní Ryc hnov

Bukovany

Velká Hleďsebe

Velichov

Chlum Svaté Maří

Březová

Bečov nad Tep lou

Libavské Údolí

Těšovic e

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízen é dle zákon a č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Karlovarský kraj

Ústav územního rozvoje Brno, srp en 2023

Legen da
hranice Č eské rep ubliky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou p ůsobností

Obc e s p latným ÚP

Obc e s rozp rac ovaným ÚP

Podkladová data: Č ÚZK

0 4 8 12 162 km



Ralsko

Liberec

Doksy

Dubá

Kořenov

Cvikov

Bílá

Česká Lípa

Zákupy

Hejnice

Frýd lant

Tuhaň

Višňová

Křižany

Brniště

Raspenava

Svor

Žand ov

Bulovka

Oseč ná

Har rachov

Vítkovice

Mníšek

Turnov

Bezd ěz

Mařenice
Hrád ek nad  Nisou

Jablonné v Pod ještěd í

Jestřebí

Chrastava

Blatce

Holany

Bed řichov

Semily

Prysk

Stružnice

Chlum

Košťálov

Mimoň

Nový Bor

Český Dub

Blíževed ly

Všelibice

Kravaře

Rynoltice

Josefův Důl

Dubnice

Benecko

Desná

Pěnč ín

Poniklá

Bílý Potok

Stud enec

Rokytnice nad  Jizerou

Železný Brod

Slaná

Jablonec nad  Nisou

Bělá

Horní Branná

Tanvald

Rád lo

Frýd štejn

Smržovka

Libštát

Jilemnice

Mříčná

Volfartice

Provod ín

Stvolínky

Vyskeř

Horní Řasnice

Kunratice

Nová Ves

Záhoří

Bílý Kostel nad  Nisou

Pěnč ín

Krásný Les

Stružinec

Nové Město pod  Smrkem

Příkrý
Kobyly

Kruh

Stráž pod  Ralskem

Lomnice nad  Popelkou

Zd islava

Hamr na Jezeře

Hrubá Skála

Zlatá Olešnice

Karlovice

Vysoké nad  Jizerou

Hlavice

Jablonec nad  Jizerou

Pertoltice

Kryštofovo Ú d olí

Zahrád ky

Chotyně

Všeň

Dětřichov

Chuchelna

Okna

Roprachtice

Kozly

Dolní Řasnice

Jesenný

Old řichov v Hájích

Koberovy

Janov nad  Nisou

Bozkov

Plavy

Tatobity

Černousy

Lázně Libverd a

Rad vanec

Luka

Velenice

Držkov

Veselá

Žd írec

Kvítkov

Zásad a

Peřimov

Sychrov

Čistá u HorekTroskovice

Syřenov

Krompach

Velké Hamry

Velký Valtinov

Pulečný

Háje nad Jizerou

Cetenov

Žernov

Příšovice

Ktová

Sluneč ná
Kunratice u Cvikova

Sosnová

Tachov

Kacanovy

Kamenický Šenov

Habartice

Skuhrov

Okrouhlá

Janův Důl

Vrchovany

Svojkov

Přepeře

Jeřmanice

Svijany

Malá Skála

Mírová pod  Kozákovem

Albrechtice v Jizerských horách

Svojek

Jind řichovice pod  Smrkem

Luč any nad  Nisou

Jenišovice

Horní Libchava

Heřmanice

Roztoky u Jilemnice

Paseky nad  Jizerou

Čtveřín

Světlá pod  Ještěd em

Víchová nad  Jizerou

Šimonovice

Olešnice

Skalice u České Lípy

Levínská Olešnice

Hod kovice nad  Mohelkou

Rovensko pod  Troskami

Nová Ves nad  Popelkou

Noviny pod  Ralskem

Horní Police

Jestřabí v Krkonoších

Polevsko

Vlastibořice

Bohatice

Rychnov u Jablonce nad  Nisou

Vlastiboř

Proseč pod  Ještěd em

Holenice

Paceřice

Dlouhý Most

Mod řišice

Skalka u Doks

Pertoltice pod  Ralskem

Sloup v Čechách

Svijanský Újezd

Soběslavice

Benešov u Semil

Žďárek

Klokoč í

Bystrá nad  Jizerou

Líšný

Janovice v Pod ještěd íChotovice

Stráž nad  Nisou

Roztoky u Semil

Lažany

Dalešice

Nový Old řichov

Loužnice

Nová Ves nad  Nisou

Ohrazenice

Brad lecká Lhota

Rad ostná pod  Kozákovem

Louč ky

Rad č ice
Jílové u Držkova

Bukovina u Čisté

Jiřetín pod  Bukovou

Maršovice

Rakousy

Martinice v Krkonoších

Rad imovice

Horka u Staré Paky

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ ÚP
pořízené dle zákona č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Liberecký kraj

Ústav územního rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou působností

Obce s platným ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Pod klad ová d ata: ČÚZK

0 4 8 12 162 km



Ostrava

Op ava

Bílá

Třinec

Odry

Mo rávka

Fulnek

Vítko v

Karviná

Krno v

Čeladná
Staré Hamry

Rýmařo v

Krásná

Jiříko v

Bílo vec

Březo vá

Stará Ves

Malá Mo rávka

Jakarto vice

Nýdek

Holčo vice

Razo vá

Havířo v

Město  Alb rechtice

Hať

Světlá Ho ra

Orlo vá

Kraso v

Bílčice

No vý  Jičín

Píšť

Příb o r

Lichno v

Bruntál

Jindřicho v

Bo humín

Záto r

Vrbno  p o d Pradědem

Budišo v nad Budišo vko u

Dvo rce

Heřmano vice

Širo ká Niva

Návsí

Studénka

Starý  Jičín

Brantice

Hlučín

Lip taň

Lo mnice

Tro jano vice

Staříč

Těrlicko

Frý dek-Místek

Břidličná

Odry

Ostravice

Tichá

Kunín

Ro udno

Český Těšín

Melč

Sp álo v

Velké Heraltice

Skřip o v

Ko p řivnice

Horní Město

Písek

Šeno v

Ho šťálko vy

Tvrdko v Kravaře

Brumo vice

Řeka

Bo hušo v

Ludvíko v
Karlo vice

Rusín

Vyso ká

Palko vice

Hradec nad Mo ravicí

Vendryně

Ko zlo vice

Hukvaldy

Dolní Lo mná

Vražné

Barto šo vice

Třemešná

Úvalno

Staré Město

Dolní Lutyně
Šilheřo vice

Bystřice

Radko v

Baška

Buko vec

Bílo v

Horní Lo mná

Ryžo viště

Ko b eřice

Veřo vice

Oso b laha

Oldřišo v

Stěb o řice

Rychvald

Ryb í

Jisteb ník

Mo sty u Jab lunko va

Vrchy

Jano v

Ko šařiska

Větřko vice

Fryčo vice

Sto nava

Bo latice

Bruzo vice

Vratimo v

Jeseník nad Odro u

Sedlnice

Pasko v

Mezina

Čako vá

Lichno v

Petřvald

Mo šno v

Petřvald

Holaso viceSo sno vá

Jano vice

Valšo v

Mo řko v

Tísek

Ro p ice

Slavko v

Klimko vice

Do b rá

Svato ňo vice

Kujavy

Hlinka

Slezské Rudo ltice

Sudice

Křišťano vice

Hrádek

Otice

Bo huslaviceHlavnice

Sedliště

Mo ravice

Třeb o m

Hrab yně

Ženklava

Alb rechtice

Dívčí Hrad

Brušp erk

Vřesina

Dětmaro vice

Cho těb uz

Lučina

Bravantice

Lib ho šť

Hladké Živo tice

Metylo vice

Slatina

Sko tnice

Dolní Benešo vLitulto vice

Lho tka

Řep iště

Vyšní Lho ty

Pstruží

Roho v

Pustějo v

Háj ve Slezsku

Velká Po lo m

Střítež

Těško vice

Lub o měř

Kyjo vice

Smilo vice

Do ub rava

Miko lajice

Trnávka

Chuchelná

Horní Bludo vice

Pržno

Dolní Moravice

Horní Benešo v

Dětřicho v nad Bystřicí

Václavo v u Bruntálu

Pustá Po lo m

Ko mo rní Lho tka

Milíko v

Ko zmice

Suchdo l nad Odro u

Petro vice

Raduň

Maleno vice

Andělská Ho ra

Petro vice u Karviné

Frý dlant nad Ostravicí

Rudná p o d Pradědem

Jab lunko v

Štáb lo vice

Hlub o čec

Hodslavice

Milo tice nad Op avo u

Manko vice

Štěp ánko vice

Vršo vice
Kružb erk

Štramb erk

Ludgeřo vice

Vřesina

Třano vice

Dolní Živo tice

Horní Živo tice

Raško vice

Mo kré Lazce

Hno jník

Kunčice p o d Ondřejníkem

Bíto v

Horní Suchá

Stará Ves nad Ondřejnicí

Velké Alb rechtice

Velká Štáhle

Hostašo vice

Závišice

Velké Ho štice

Do b ratice
Frý dek-Místek

Lesko vec nad Mo ravicí

Šeno v u No vého  Jičína

Zb yslavice

No šo vice

Ob o rná

Závada

No vé Heřmino vy

Heřmanice u Oder

Čermná ve Slezsku

Mo ravsko slezský  Ko čo v

Budišo vice

Krmelín

Býko v-Láryšo v

Bo rdo vice

Staré Heřmino vy

Služo vice

Děhylo v

Hněvo šice

Bělá
Bruntál

Do b ro slavice

Kateřinice

Svo b o dné Heřmanice

No vé Lub lice

Uhlířo v

Olb ramice

Darko vice

Vo jko vice

Sviadno v

Žab eň

Čaviso v

Markvarto vice

Frenštát p o d Radho štěm

Straho vice

Václavo vice

Dolní Lho ta

Bernartice nad Odro u

Štítina

Pražmo

Branka u Op avy

Nep lacho vice

Horní Lho ta
Staré Těchano vice

Bílo vec

Dolní Do maslavice

Hrčava

Staré Město

Živo tice u No vého Jičína

Slezské Pavlo vice

Chleb ičo v

Vělo p o lí

Chvalíko vice

Nižní Lho ty

Pazderna

Alb rechtičky

Bo cano vice

Jezdko vice

Žermanice

Heřmánky

Bratříko vice

So b ěšo vice

Horní To šano vice

Lho tka u Litulto vic

Písečná

Kaňo vice

Horní Domaslavice

Mladecko

Malá Štáhle

Dolní To šano vice

Dlo uhá Stráň

No vá Pláň

Jakub čo vice nad Odro u

No vé Sedlice

Karlo va Studánka

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízen é dle zákon a č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Moravskoslezský kraj

Ústav územního  ro zvo je Brno , srp en 2023

Legen da
hranice České rep ub liky

hranice krajů

hranice o b cí s ro zšířeno u p ůso b no stí

Ob ce s p latný m ÚP

Ob ce p o řizující ÚP

Ob ce b ez ÚP

Po dklado vá data: ČÚZK

0 6 12 18 243 km



Libavá

Olomouc

Javorník

Přerov

Zlaté Hory

Oskava

Staré Město

Litovel

Uničov

Kozlov

Štíty

Bouzov

Malá Morava

Hranic e

Jindřic hov

Loučná nad Desnou

Jeseník

Bělá p od Pradědem

Potštát

Skorošice

Bělotín

Huzová

Libina

Kojetín

Šternberk

Medlov

Prostějov

Váp enná

Sobotín

Tršice

Zábřeh

Velké Losiny

Mohelnice

Lip ová-lázně

Pavlov

Ptení

Dolany

Mikulovice

Hanušovice

Konice

Hynčina

Újezd

Šump erk

Uhelná

Moravský Beroun

Rohle

Vernířovice

Paseka

Vlčice

Luká
Štěp ánov

Bernartice

Bohdíkov

Niva

Ostružná

Tovačov
Troubky

Hlubočky

Maletín

Nový Malín

Písařov

Šumvald

Bludov

Č eská Ves

Mírov

Buková

Jívová

Město Libavá

Žulová

Pňovice

Velká Kraš

Branná

Norberčany

Jedlí

Náklo
Kladky

Věrovany

Hvozd

Rozstání

Příkazy

Dlouhá LoučkaTroubelice

Bílá Lhota

Protivanov

Lip ová

Laškov

Rap otín

Velký Týnec

Vrbátky
Grygov

Určice

Klop ina

Loštice

Hrabišín

Jindřic hov

Mladeč

Drozdov

Ludmírov

Lip ina

Ivaň

Bílá Voda

Vlkoš

Lutín

Smržic e

Těšetice

Tištín

Úsov

Bušín

Skříp ov

Plumlov

Želeč

Přemyslovice

Paršovice

Veselíčko

Líšnice

Kop řivná

Otaslavice

Horní Štěp ánov

Beňov

Pivín

Hněvotín

Bochoř

Hnojice

Majetín

Lukavice

Štarnov

Polom

Dzbel

Horní Loděnice

Bratrušov

Řídeč

Č ervenka

Cholina

Vikýřovice

Zvole

Náměšť na Hané

Uhřičic e

Vikantice

Brníčko

Drahanovic e

BohuňoviceSkrbeň

Jestřebí

Moravičany

Otinoves

Vilémov

Šp ičky

Písečná

Střeň

Blatec

Víc ov

Slatinky

Senice na Hané

Charváty
Č ernotín

Stará Ves

Dubicko

Hrabová

Hrubčice

Kokory Zámrsky

Slatinice

Olšany

Mladějovic e

Dub nad Moravou Buk

Postřelmov

Držovice

Sup íkovic e

Radíkov

Kosov

Babice

Loučka

Tučín

Seloutky

Hraběšice

Rájec

Dolop lazy

Kralic e na Hané

Suchdol

Zdětín

Op atovice

Ústín

Milenov

Drahany

Bystročice

Lužic e

Mutkov

Osek nad Bečvou

Č ehovic e

Rakov

Ústí

Rovensko

Pěnčín

Krumsín

Ohrozim

Polkovice

Šternberk

Leština

Senička

Sušice

Rouské

Velká Bystřice

Hlinsko

Třeština

Mořice

Líšná

Sudkov

Budětsko

Bílsko

Stínava

Hradčany

Zábřeh

Hlušovic e

Stará Č ervená Voda

Lip ník nad Bečvou

Ruda nad Moravou

Žerotín

Hustop eče nad Bečvou

Hranic e
Olšovec

Jezernice

Šléglov

Lesnic e

Křenovice

Partutovice

Brodek u Konice

Polic e

Bělkovice-Lašťany

Dlouhomilov

Č erná Voda

Rokytnice

Kostelec na Hané

Malhotice

Střítež nad Ludinou

Mohelnice

Lobodice

Krc hleby

Nemile

Domašov nad Bystřic í

Týn nad Bečvou

Liboš

Nová Hradečná

Mostkovice

Lešany

Lip ová

Bedihošť

Jakubovice

Přáslavice

Palonín

Dolní Újezd

Č ec hy

Citov

Dobromilice

Velké Kunětice

Vitčice

Šišma

Hraničné Petrovice

Dřevohostice

Stavenice

Výšovic e

Hluchov

Č elčic e

Petrov nad Desnou

Radslavic e

Krčmaň

Vřesovice

Horka nad Moravou

Prosenice

Alojzov

Mrsklesy

Horní Moštěnice

Žákovic e

Svébohov

Němčice nad Hanou
Hruška

Daskabát

Rejchartice

Myslejovice

Chromeč

Slavětín

Býškovice

Velký Újezd

Nezamyslice

Horní Újezd

Loučany

Dolní Studénky

Op locany

Soběchleby

Olšany u Prostějova

Jesenec

Křtomil

Lhota

Kolšov

Dětkovice

Domašov u Šternberka

Kamenná

Brodek u Přerova

Vidnava

Želechovice

Stařec hovice

Všechovice

Kobylá nad Vidnavkou

Březsko

Ochoz

Skalička

Křelov-Břuc hotín

Klokočí

Č ec hy p od Kosířem

Malé Hradisko

Horní Studénky

Bousín

Klop otovice

Bílovice-Lutotín

Vranovic e-Kelčice

Říkovice

Klenovic e na Hané

Zborov

Luboměř p od Strážnou

Želatovice

Biskup ice

Výkleky

Pavlovice u Přerova

Turovice

Hačky
Bohuslavice

Polomí

Bezuc hov

Kladníky

Měrovice nad Hanou

Vyšehoří

Dubčany

Stražisko

Tvorovic e

Císařov

Věžky

Kožušany-Tážaly

Hradčany-Kobeřice

Hrdibořice

Domaželice

Sobíšky

Tovéř

Č elechovic e na Hané

Přestavlky

Dřevnovice

Horní Nětčice

Lip inka

Lazníky

Bohuslavice

Suchonice

Ondratic e

Radotín

Lazníčky

Rakůvka

Podolí

Šubířov

Dolní Nětčice

Bukovany
Bystrovany

Janoušov

Hlásnice

Hrabůvka

Brodek u Prostějova

Víc eměřice

Luběnice

Postřelmůvek

Olbramice

Haňovic e

Dolop lazy

Nelešovic e

Konice

Radkovy

Bohutín

Svésedlice

Úsov

Radvanic e

Měrotín

Lhotka

Vrc hoslavice

Provodovice

Pavlovice u Kojetína

Hradec-Nová Ves

Zábřeh

Srbce

Horní Těšice

Raková u Konice

Bohuslávky

Nahošovice
Skalka

Dobrčice

Senice na Hané

Prostějovičky

Stříbrnice

Milotice nad Bečvou

Hoštejn

Dobrochov

Koválovice-Osíčany

Op rostovice

Obědkovic e

Dolní Těšice

Tep lice nad Bečvou

Samotišky

Č elechovic e

Komárov

Radkova Lhota

Grymov

Vinc enc ov

Zábeštní Lhota

Oldřichov

Strukov

Lazníky

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízené dle zákona č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Olom oucký kraj

Ústav územního rozvoje Brno, srp en 2023

Legenda
hranice Č eské rep ubliky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou p ůsobností

Obc e s p latným ÚP

Obc e p ořizujíc í ÚP

Obc e bez ÚP

Podkladová data: Č ÚZK

0 5 10 15 202,5 km



Seč

Pard ubice

Králíky

Býšť

Luže

Proseč

Skuteč

Krouna

Čis tá

Polička

Svitavy

Opatov

Janov

Chrud im

Přelouč

Kunvald

Karle

Červená Vod a

Vysoké Mýto

Rad imě ř

Litomyšl

Pomezí

Tatenice

Lubná

Holice

Jevíčko

Jed lová

Mě s tečko Trnávka

Sloupnice

Dolní Morava

Čes ká Třebová

Kunčina

Vend olí

Os trov

Letohrad

Ú s tí nad  Orlicí

Chras t

Os ík

Dašice

Libchavy

Hlinsko

Pohled y

Dolní Roveň

Bys třec

Moravská Třebová

Trs tě nice

Choceň

Os třetín

Trpín

Ros ice

Cotkytle

Sezemice

Dolní Dobrouč

Bojanov

Miřetice

Bys tré

Banín

Koclířov

Staré Mě s to

Old řiš

Telecí

Horní Jelení

Tě chonín

Jaromě řice

Lanškroun

Vysočina

Luková

Žamberk

Stašov

Výprachtice

Korouhev

Břehy

Vraclav

Stud nice Borová

Nekoř

Třebařov

Dolní Újezd

Rud oltice

Srch

Slatiňany

Chrous tovice

Moravany

Dě třichov

Horní Brad lo

Třemošnice

Tis ová

Bě s tvina

Gruna

Horka

Líšnice

Chornice

Vortová

Rybník

Mlad kov

Sád ek

Svojanov

Březina

Němčice

Včelákov

Zálší

Holetín

Záchlumí

Zaječice

Kočí

Leština

Křenov

Morašice

Sklené

Orel

Sopotnice

Morašice
Strážná

Nas avrky

Lázně  Bohd aneč

Borušov

Čeperka

Řepníky

Trusnov

Strašov

Rohozná

Litošice

Rokytno

Mikuleč

Hnátnice

Chýšť

Svratouch

Damníkov

Kvě tná

Raná

Lukavice

Rychnov na Moravě

Orličky

Dlouhá Loučka

Ctě tín

Trhová Kamenice

Žichlínek

Lichkov

Třebovice

Řetová

Sebranice

Biskupice

Chmelík

Sruby

Jenišovice
Dolní Čermná

Pus tá Rybná

Semín

Strakov

Pís ečná

PřívratLukavice

Újezd  u Chocně

Veliny

Makov

Mlad oňovice

Kamenná Horka

Krásné

Zámrsk

Načešice

Pas tviny

Licibořice

Semanín

Rud ná

Kojice

Kold ín

Horní Heřmanice

Živanice
Helvíkovice

Dobříkov

Březiny

Chvojenec

Bud islav

Míčov-Sušice

Valy

Vítě jeves

Zd eraz

Dolany

Linhartice

Sopřeč

Svinčany

Stéblová

Lány

Hluboká

Dříteč

Rad kov

Borek

Před hrad í

Brloh

Rozs tání

Voleč

Vod ě rad y

Chvaletice

Hrobice

Stojice

Zd echovice

Hlinsko

Sázava

Rybitví

Jeníkov

Opatovec

Vojtě chov

Lubník

Pobě žovice u Holic

Hrušová

Des ná

Jehně d í

Ned vě zí

Lipovec

Dlouhá Třebová

Trpík

Selmice

Javorník

Ú tě chov

Jamné nad  Orlicí

Jarošov

Mos tek

Pravy

Hejnice

Prosetín

Čes ká Rybná

Lavičné

Mrákotín
Benátky

Honbice

Čenkovice

Choteč

Kně žice

Čes ké Libchavy

Pokřikov

Lozice

Vid latá Seč

Bučina

Všerad ov

Příluka

Vinary

Horní Čermná

Hrad ec nad  Svitavou

Choltice

Klad ruby nad  Labem Vysoké Chvojno

Vranová Lhota

Pus tá Kamenice

Klášterec nad  Orlicí

Albrechtice

Orlické Pod hůří

Horní Řed ice

Hrochův Týnec

Dolní Řed ice

Vítanov

Heřmanův Mě s tec

Tetov

Hod onín

Jankovice

Slepotice

Ronov nad  Doubravou

Tis ovec

Litomyšl

Brně nec

Džbánov

Kameničky

Stolany

Libišany

Otrad ov

Bě lá u Jevíčka

Horní Újezd

Bě lá nad  Svitavou

Křičeň

Zád olí

Os třešany

Hlavečník

Stud ené

Javorník

Bukovka

Lipoltice

Klešice

Staré Hrad iště

Vápenný Podol

Os trov

Horní Třešňovec

Slatina

Smrček

Březová nad  Svitavou

Tuně chod y

Liboměřice

Klad no

Žampach

Široký Důl

Perálec

Kos tě nice
Jaroslav

Kras íkov

Čes ké Heřmanice

Nové Hrad y

Vrážné

Opatovice nad  Labem

Libecina

Seč

Libkov

Slatina

Strad ouň

Hamry

Úhřetice Rad hošťTurkovice

Hartinkov

Hartmanice

Žumberk

Bezd ě kov

Kasalice

Barchov

Bylany

Kameničná

Malíkov

Řetůvka

Vyžice

Neratov

Kukle

Bousov

Dě d ová

Přelovice

Morašice

Vermě řovice

Čepí

Bořice

Prachovice

Chras tavec

Třibřichy

Šed ivec
Sud s lava

Mlad ě jov na Moravě

Řes toky

Týnišťko

Čas y

Svatý Jiří

Veselí

Mis trovice

Sed liště

Jezbořice

Rozhovice

Kuně tice

Skořenice

Trnávka

Rozhraní

Choceň

Kamenec u Poličky

Horky

Anenská Stud ánka

Uhersko
Bě s tovice

Pod les í
Sovolusky

Ráby

Újezd ec

Staré Žd ánice

Bošín

Vlčkov

Chotě nov

Čes ké Lhotice

Čankovice

Želivsko

Čes ké Petrovice

Bítovany

Vápno

Rabštejnská Lhota

Bezd ě čí u Trnávky

Urbanice

Vysoká

Hošťalovice

Střemošice

Březinky

Holotín

Poříčí u Litomyšle

Janůvky

Pus tina

Velká Skrovnice

Cerekvice nad  Loučnou

Skuteč

Bohuňovice

Sobě tuchy

Svídnice

Jed ousov

Sud islav nad  Orlicí

Sobkovice

Bor u Skutče

Vyšehně vice

Vrbatův Kos telec

Rohoznice

Mikulovice

Bohuňov

Oucmanice

Úherčice

Třebosice

Dřenice

Chotovice

Pod ůlšany

Žáravice

Nabočany

Štud lov

Jeníkovice

Spojil

Trojovice

Plchovice

Labs ké Chrčice

Řečany nad  Labem

Tržek

Dlouhoňovice

Dvakačovice

Němčice

Biskupice

Přes tavlky

Vlčí Habřina

Petrovice

Lány u Dašic

Srnojed y

Koruna

Křižanovice

Přepychy

Nová Síd la

Pod hořany u Ronova

Kos telec u Heřmanova Mě s tce

Rohovlád ova Bě lá

Brand ýs nad  Orlicí

Vís ka u Jevíčka

Jablonné nad  Orlicí

Říd ký

Vejvanovice

Svojšice

Staré Jesenčany

Kosořín

Starý Mateřov

Bukovina nad  Labem

Dubany

Zářecká Lhota

Újezd  u Sezemic

Úhřetická Lhota

Újezd  u Přelouče

Dě třichov u Moravské Třebové

Plch

Mokošín

Žlebské Chvalovice

Leštinka

Vračovice-Orlov

Suchá Lhota

Zájezd ec

Malé Výkleky

Černá u Bohd anče

Nas avrkyChrtníky

Hroubovice

Hrád ek

Nová Ves u Jarošova

Dolní Bezd ě kov
Bukovina u Přelouče

Pobě žovice u Přelouče

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízené dle zákona č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Pardubický kraj

Ú s tav územního rozvoje Brno, s rpen 2023

Legenda
hranice Čes ké republiky

hranice krajů

hranice obcí s rozšířenou působnos tí

Obce s platným ÚP

Obce pořizující ÚP

Obce bez ÚP

Pod klad ová d ata: ČÚZK

0 5 10 15 202,5 km



Bor

Plzeň

Prášily

Les ná

Čac hrov

Planá

Manětín

Plasy

Stráž

Modrava

Klatovy

Žihle

Srní

Plánic e

Č ížkov

Přimda

Stříbro

Neč tiny

Sušice

Kolinec

Měč ín

Halže

Železná Ruda

Tachov

Rozvadov

Hartmanice

Kladruby

Hamry

Krs y

Rybník

Třemešné

Úněšov

Hrádek

Švihov

Horšovský Týn

Les tkov

Hošťka

ZbirohLíšťany

Bezvěrov

Chudenín

Všeruby

Černošín

Strážov

Úterý

Hos touň

Chods ký Újezd

Bělá nad Radbuzou

Meclov

Kdyně

Kralovice

Strašic eDobřany

Srby Spálené Poříč í

Stod

Dobřív

Blovice

Řenč e

Těně

Nemanice

Hromnice

Rejštejn

Chodová Planá

Holýšov

Kožlany

Břasy

Kostelec

Dolany

Horažďovic e

Mýto

Čes ká Kubic e

Nalžovské Hory

Dešenic e

Nýrsko

Líšná

Osek

Kasejovice

Žihobce

Blížejov

Nýřany

Rokycany

Skořice

Přeštic e

Neurazy

Mochtín

Mileč

Tis ová

Poleň

Bezdružice

Všeruby

Chotěšov

RabíVelhartice

Mrákov

Staré Sedliště

Šťáhlavy

Kšice

Letiny

Žinkovy

Milíře

Mířkov

Pernarec

Staňkov

Obora

Kozojedy

Úlice

Chříč

Myslív

Domažlice

Mladotice

Přívětice

Pláně

Běšiny

Pocinovice

Křelovice

Merklín

Strašín

Zahořany

Předslav

Hlavňovic e

Horská Kvilda

Líně

Ošelín

Zhoř

Srbice

Pňovany

Oselce

Pačejov

Staré Sedlo

Poběžovice

Mladý Smolivec

Chudenice

Hůrky

Obora

Těškov

Kbel

Postřekov

Vidice

Mutěnín
Puclice

Pec

Chanovic e

Soběšice

Přehýšov

HlohoviceJarov

Svojšín
Třemošná

Kočov Cebiv

Dnešic e

Dlažov

Mirošov

Bohy

Koloveč

Malý Bor

Mnichov

Hvozd

Erpužice

Zahrádka

Míšov

Výrov

Milavče

Honezovice

Olbramov

Budětice

Ctiboř

Vstiš

Hradešice

Dýšina

Ledc e

Sirá

Nové Mitrovice

Čás tkov

Chrást

Líté

Ždírec
Otov

Trpísty

Mlečice

Volduchy

Č íhaň

Čeminy

Úboč

Kaznějov

Zbůch

Líšina

Radnice

Chotíkov

Žákava

Břežany

Horšice

Žilov

Prádlo

Oplot

Ptenín

Klášter

Měcholupy

Velký Malahov

Týnec

Hlince

Bílov

Vr č eň

Dolany

Křenice

Hejná

Úher c e

Tlučná

Drahotín

Los iná

Březina

Ves Touškov

Vlč í

Loc hous ic e

Koryta

Sytno

Slatina

Dobršín

Hlohová
Seč

Nový Kramolín

Koč ín

Kašperské Hory

Útušice

Černíkov

Újezd

Bolešiny

Horní Bělá

Milínov

Hradiště

Ježovy

Velký Bor

Kladruby

Horní Kozolupy

Bezděkov

Benešovice

Zavlekov

Petrovic e u Sušice

Kokašice

Vrhaveč

Starý Plzenec

Janovice nad Úhlavou

Nepomuk

Nekmíř

Dlouhá Ves

Dolní Lukavice

Horní Bříza

Ú silov

Chlum

Lužany

Ostrovec-Lhotka

Choc enic e

Soběkury

Osvrač ín

Tis  u Blatna

Bušovice

Tlumačov

Sulis lav

Konstantinovy Lázně

Prostiboř

Příc hovice

Chodov

Broumov

Kotovice

Nýrsko

Svéradice

Vejprnice

Štichovice

Semněvice

Týniště

Dražeň

Kanice

Liblín

Skapce

Všekary

Dobříč

Kyšice

Němčice

Tymákov

Zadní Chodov

Němčovice

Dolce

Skašov

Medový Újezd

Kařez

Přestavlky

Mezholezy

Č ímice

Jarov

Čerňovice

Trnová

Hradec

Srby

Vysoká Libyně

Sedliště

Nezdic e na Šumavě

Ejpovice

Chválenice

Roupov

Klatovy

Drahoňův Újezd

Podmokly

Litohlavy

Klatovy

VejvanovNevřeň

Blažim

Biřkov

Sedlec

Terešov

Mešno

Kbelany

Klenč í pod Čerc hovem

Únehle

Zborovy

Hrádek

Chlumčany

Nevid

Babylon

Buková

Vřeskovic e

Plešnice

Slatina

Bujesily

Štěnovice

Nezdic e

Zruč-Senec

Únětice

Příkosice

Hněvnic e

Pasečnice

Studánka

Krašovice

Chrastavice

Javor

Vochov

Sebečice

Otěšice

Loza
Ostrov u Bezdružic

Tatiná

Lisov

Raková

Střížovice

Draženov

Chods ká Lhota

Louňová

Potvorov

Veleč ín

Černovice

Kout na Šumavě

Letkov

Frymburk

Kovč ín

Močerady

Zemětice

Cheznovice

Hradiště

Bukovec

Vranov

Střelice

Všehrdy

Cekov

Dlouhý Újezd

Mokrosuky

Rybnic e

Heřmanova Huť

Luženič ky

Pastuc hovice

Polánka

Brod nad Tic hou

Libkov

Mrtník

Chlum

Obytce

Nebílovy

Kozolupy

Nezvěstic e

Borovy

Týč ek

Vlčtejn

Lhůta

Louč im

Kařízek

Neuměř

Lom u Tachova

Nezamys lice

Netunice

Ostřetic e

Roc hlov

Čmelíny

Újezd nade Mží

Dražovice

Druztová

Nekvasovy

Žichovice

Životic e

Svojkovice

Kornatice

Podmokly

Všepadly

Nadryby

Vlkanov

Štichov

Lomec
Běhařov

Kaceřov

Klenová

Blatnice

Horní Lukavice

Kamenný Újezd

Kejnic e

Buč í

Čeč ovice

Drahkov

Nová Ves

Chlistov

Trokavec

Stráž

Bdeněves

Záchlumí

Chlumy

Nehodiv

Město Touškov
Plískov

Holovous y

Čilá

Příšov

Olšany

Letiny

Bukovník

Ždánov

Veselá

Zvíkovec

Štítov
Předenice

Zdemyslic e

Spáňov

Myslinka

Domoraz

Nová Ves

Čižic e

Myslovice

Kvíč ovice

Kramolín

Hnač ov

Kunějovic e

Lhota pod Radč em

Kozlovice

Tojice

Čermná

Holoubkov

Únějovice

Poběžovice

Nezbavětice

Kvášňovice

Borovno

Tužice

Smědčice

Choc omyšl

Studená

Čes ká Bříza

Křenovy

Štěnovický Borek

Velké Hydčice

Nezdřev

Brnířov

Hora Svatého Václava

Kopidlo

Mezholezy

Hradiště

Červené Poříč í

Všenice

Díly

Radkovice

Újezd u Plánice

Hlohovč ic e
Hvožďany

Velký Bor

Nevolice

Maňovice

Skomelno

Mohelnice

Černíkovice

Chomle

Mokrouše

Třebčice

Bolkov

Trhanov

Poděvousy

Horní Kamenice

Lhotka u Radnic

Vís ky

Brodeslavy

Mlýnské Struhadlo

Dolní Bělá

Mezihoří

Pelechy

Újezd u Svatého Kříže

Kakejcov

Město Touškov

Dolní Hradiště

Pařezov

Kaničky

Kamenec

Klabava

Bezděkov

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ ÚP
po řízené dle záko na č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Plzeňský kraj

Ú stav územního rozvoje Brno, s rpen 2023

Legenda
hranice České republiky

hranice krajů

hranice obc í s rozšířenou působností

Obc e s platným ÚP

Obc e pořizujíc í ÚP

Obc e bez ÚP

Podkladová data: ČÚZK

0 6,5 13 19,5 263,25 km



Děčín

Mo st Úštěk

Štětí

Kadaň

Peruc

Kalek

Osek

Žatec

Blatno

Vro utek

Dub í Krup ka

Březno

Ústí nad Lab em

Jílo vé

Šlukno v

Kryry

Po db o řany

Bílina

Petro vice

Blšany

Litvíno v

Velemín
Hro b čice

Bečo v

Křimo v

Lub enec

Po sto lo p rty

Výsluní

Kryšto fo vy Hamry

Po vrly

Kytlice

Lib čeves

Lib ěšice

Mo ldava

Jetřicho vice

Chb any

Lo m

Klíny

Blatno

Rado nice
Lo uny

Tep lice

Verneřice

Horní Jiřetín

Lip no

Lib ěšiceMašťo v

Málko v

Klášterec nad Ohří

Mšené-lázně

Snědo vice

Ko šťany

Cho muto v

Nep o myšl

Malečo v

Jirko v

Lib o uchec

Varnsdo rf

Cho žo v

Měcho lup y

Rumb urk
Staré Křečany

Český Jiřetín

Krásná Líp a

Ho štka

Tisá

Po lepy

Bo leb o ř

Perštejn

Tucho řice

Hřensko

Vilémo v

Havraň

Místo

Do ub ice

Růžo vá

Rokle

Holedeč

Ko vářská

Ko štice

Raná

Bito zeves

Hro b

Strup čice

Krásný Dvůr

Mikulášo vice

Budyně nad Ohří Bechlín

Jiříko v

Řehlo vice

Vý ško v

Žiželice

Hřivice

Ročo v

Lip o vá

Petro hrad

Lo večko vice

Martiněves

Údlice

Hlinná

Terezín

Chřib ská

Lo b endava

Třeb ušín

Duchco v

Domašín

Světec

Lito měřice

Očiho v

Veliká Ves

Bžany

Heřmano v

Pnětluky

Vrskmaň

Vyso ká Pec

Bílence

Huntířo v

Vrbice

Zb rašín

Žitenice

Velký Šeno v

Jimlín

Děčany

Telnice

Chudero v
Valkeřice

Malé Březno

Luko v

Žero tín

Lenešice

Klap ý

Kryry

Steb no

Křesín

Brando v

Křešice

Ryb niště

Kunratice

Žalany

Bříza

Čeradice

Blažim

Měděnec

Evaň

Žim

Domo ušice

Lib o cho vice

Lo vo sice

Lužice

Malšo vice

Staňko vice

Břvany

Lib ědice

Měrunice

Velké Chvo jno

Lišnice

Hrušo vany

Mo dlany

Do b rná

Krab čice

Ohníč

Chlumec

Třeb enice

Račiněves

Veselé

Skršín

Slavětín

Vrutice

Jeníko v

Slatina

Bystřany

Lo učná p o d Klíno vcem

Hora Svaté Kateřiny

Vražko v

Ob rnice

Cíto lib y

Lkáň

Levín

Lišany
Kleneč

Ob o ra

Po lerady

Líšťany

Brňany
Ko zly

Byno vec

Tašo v

Sedlec

Česká Kamenice

No vé Sedlo

Mezib o ří

Po dsediceTřeb ívlice

No vá Ves v Ho rách

Hora Svatého  Šeb estiána

Vejp rty

Chab ařo vice

Hříško vLib o řice

Bělušice

Sp o řice

Velemyšleves

Deštnice

Vinařice

Dolní Po dluží

Želenice

Třeb enice

Po čedělice

Draho b uz

Mnetěš

Hro b ce

Těchlo vice

Cho do uny

Velká Buko vina

Trmice

Travčice

Bo řislav

Sp o řice

Oko uno v

Malé Březno

Dro užko vice

Řehlo vice

Zab rušany

Do b říň

Bro zany nad Ohří

To užetínSmo lnice

Cho těšo v

Jenčice

Kamýk

Ro udnice nad Lab em

Ludvíko vice

Otvice

Merb o ltice

Plo sko vice

Zub rnice

Račice

Markvartice

Jano v

Janská

Homo le u Panny

Čížko vice

Braňany

Zálužice

Dolní Po ustevna

Srb ská Kamenice

Mariánské Radčice

Pětip sy

Keb lice

Lib o cho vany

Záluží

Ko ro zluky

Vršo vice

No vá Ves

Siřejo vice

Cho tiněves

Ledvice

Lib o čany

Arno ltice

Velké Březno

No vé Dvo ry

CtiněvesVeltěže

Nezab ylice

Vlastislav

Jiřetín p o d Jedlo vo u

Vchynice

Lib o tenice

Horní Po dluží

Černo vice
Všestudy

Do b ko vice

Vědo mice

Býčko vice

Přestavlky

Vo levčice

Dušníky

Rtyně nad Bílino u

Vilémo v

Háj u Duchco va

Pesvice

Horní Hab artice

Černěves

Chlumčany

Černiv

Úherce

Všehrdy

Lo uny

Malá Veleň

Oleško

Benešo v nad Plo učnicí

Rado vesice

Račetice

Ko sto mlaty p o d Milešo vko u

Bo hušo vice nad Ohří

Straško v-Vo do cho dy

Rocho v

Laho šť

Úp o hlavy

Žido vice

Po db o řanský Ro ho zec

Mikulo v

Lukavec

Lib ko vice p o d Říp em

Bro dec

Do b ro měřice

Panenský Týnec

Cho timěř

Pro b o što v

Pracko vice nad Lab em

Dolní Hab artice

Sulejo vice

Ko sto mlaty p o d Řípem

Píšťany

Doksany

Chrab erce

Černo uček

Kyško vice

Horní Beřko vice

Trno vany

Srb ice

Kladrub y

Chlumec

Vrbno  nad Lesy

Blšany u Lo un
Černčice

Chudo slavice

Hosto mice

Op o čno

Mléko jedy

Dolní Zálezly

Pato kryje

Cho do vlice Vrbičany

Brzánky

Hab ro vany

Starý  Šacho vRyjice

Dlažko vice

Malíč

Kámen

Želko vice

Žab o vřesky nad Ohří

Staňko vice

Františko v nad Plo učnicí

Žalho stice

Lab ská Stráň

Malé Žerno seky

Přestano v

Dolánky nad Ohří

Miřejo vice

Horní Řep čice

Újezdeček

Lho tka nad Lab em

Lo uka u Litvíno va

No vo sedlice

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ Ú P
pořízen é dle zákon a č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Ú stecký kraj

Ústav územního  ro zvo je Brno , srp en 2023

Legen da
hranice České rep ub liky

hranice krajů

hranice o b cí s ro zšířeno u p ůso b no stí

Ob ce s p latný m ÚP

Ob ce p o řizující ÚP

Ob ce b ez ÚP

Po dklado vá data: ČÚZK

0 6 12 18 243 km



Jihlava

Brtn ice

Třebíč

Třešť

Pelhřimo v

Što ky

Po ln á

Cho těbo ř

Batelo v

Paco v

Želiv
Humpo lec

Žiro vn ice

Telč

Častro v

Habry

Tis

Velká Bíteš

Havlíčkův Bro d

Obrataň

Přibyslav

Po čátky

Těmice

Herálec

Čern o vice

Jemn ice

Kamen ice

Dešo v

Věž

Bo ry

Cikháj

Želetava

Mn ich

Lípa

Kn ěžice

Vilémov

Herálec

Velké Meziříčí

Měřín Strážek

Lísek

Z vo le

Sn ěžn é

Věco v

Nové Město  n a Mo ravě

Ko žlí

Nížko v

Opato v

Lukavec

Nová Cerekev

Krucemburk

Jiřice

Čího šť

Dyjice

Cejle

Po ln ička

Ruda

Stařeč

Horn í Cerekev

Budko v

Jimramo v

Taso v

Předín

Hro to vice

Nový Rychn o v

Světlá n ad Sázavo u

Jámy

Bystřice n ad Pern štejn em

Ú so bí

Jaro měřice n ad Ro kytn o u

Dalečín

Křeč

Žďár n ad Sázavo u

Mráko tín

Ú stí

Vladislav

Duko van y

Pyšel

Ujčov

Po šn á

Mo heln o

Ro ucho van y

Řásn á

Svato slav

Příštpo

Sen o žaty

Maleč

Pavlo v

Rožn á

Střítež

Svratka

Malčín

Pro setín

Valeč

Go lčův Jen íko v

Ko zlo v

Blízko v

Mo ravské Budějo vice

Krásn á Ho ra

Kaliště

Vílan ec

Výčapy

Hodice

Olešn á

Trn ava

Okro uhlice

Březn ík

Lidmaň

Suchá

Bo hdalo v

Věžn ice

Šlapan o v
Červen á Řečice

Bo bro vá

Pavlo v

Křelo vice

Křešín

Čern á

Budišo v

Čikov

Vyskytn á

Jamn é

Doln í Město

Ro zso chy

Vír

Kámen

Ždírec

Smrčn á

Z bilidy

Otín

Buřen ice

Z ubří

Hodo v

Lo my

Ceto raz

Sto n ařo v

Ko šetice

Slavíkov

Po hledOn šo v

Dobro n ín

Puklice

Arn o lec

Újezd

Kejžlice

Uheln á Příbram

Česká Bělá

Kn ín ice

Luko v

Věstín

Stáj

Ko uty

Křižán ky

Netín

Jeřišn o

Křižan o v

Římo v Ko n ěšín

Světn o v

Dudín

Sedlec

Čícho v

Čejo v

Rovečn é

Bratřice

Věžn á

Dalešice

Eš

Vepříko v

Račín

Ko zlo v

Vídeň

Sázavka

Roho zn á

Kaliště Křo ví

Lučice

Havlíčko va Bo ro vá

Píšť

Hořepník

Jívo ví

Vepřo vá

Veselá

Kuklík

Domamil

Smrk

Otín

Řečice

Sklen é

Pelhřimo v

Mezn á

Kraso n ice

Rado stín

Hybrálec

Čížo v

Leštin a u Světlé

Třeben ice

Z ho ř

Krásn é

Jilem

Vo jn ův Městec

Blatn ice

Dlo uhé

Láz

Rohy

Bo žejo v Sejřek

Z acho tín

Žižko vo  Po le

Březí

Střítež

Rudo lec

Měšín

Ko jetín

Střítež

Kámen

Pikárec

Brzko v

Řečice

Rozseč

Vyso ká

Krho v

Bo rek

Lito ho ř

Klučo v

Bo jiště

Šebko vice

Slavětice

Mo raveč

Po dmo ky

Chlum

Martín ko v

Velká Lo sen ice

Telč

Sázava

Vlko v

Dobro uto v

Dehtáře

Jablo ňo v

Horn í Krupá

Skřin ářo v

Po lice

Jersín

Samšín

Meziříčko

Rušin o v

Siráko v

Hojko v

Opato v

Milíčo v

Vatín

Chrtn íč

Vyso ké

Sedletín

Číhalín
Třeštice

Střítež

Sedlejo v

Kuro slepy

Nárameč

Miro šo v

Okříšky

Rudíko v

Mezilesí

Bělá

Ú strašín

Po děšín

Lipn ík

Bo brůvka

Olší

Buko v

Budeč

Rybn é

Hlado v

Z ho řec

Budíko v

Lhán ice

Čechtín

Ko jčice

Po čítky

Heraltice

Kn ěževes

Syro v

Uhřín o v

Balin y

Hradec

Klato vec

Jitko v

Odun ec

Nadějo v

Křídla

Chlumek

Veselý Žďár

Těcho buz

Rodin o v

So bíňo v

Ran čířo v

Šiman o v

Růžen á

Čacho tín

Vlčatín

Vyklan tice

Van o v

Bo řetín

Skryje

Kamen n á

Unčín

Důl

Sazo mín

Sto jčín

Vícen ice

Stará Říše

Kamen ice nad Lipo u

Nové Syro vice

Ko stn íky

Babice

Studen ec

Hněvko vice

Ždírec n ad Do ubravo u

Cidlin a

Matějo v

Kn yk

Doln í Cerekev

Čern íč

Jedlá

Slavičky

Pelhřimo v

Čáslavice

Ko stelec

Hořice

Jihlávka

Olšan y

Myslibo řice

Štěměchy

Třebelo vice

Vyskytn á n ad Jihlavo u

Líšn á

Leso n ice

Dlo uhá Ves

Horn í Ves

Sulko vec

Obyčto v

Libice n ad Do ubravo u

Blažko v

Olešn á

Čáslavsko

Lho tka

Náměšť n ad Oslavo u

Bo ro vn ice

Ko žicho vice

Luka n ad Jihlavo u

Ledeč n ad Sázavo u

Bo hdalec

Myslibo ř

Doln í Heřman ice

Bo hdalín

Pavlín o v

Sudice

Větrn ý Jen íko v

Řídelo v

Nevcehle

Březské

Věžn á

Květin o v

Kado v

Radko v

Mlado ňo vice

Nové Veselí

Písečn é

Strán ecká Z ho ř

Dlo uhá Brtnice

Lito van y
Ráco vice

Věchn o v

Bačice

Z věrko vice

Z ábo rn á

Puco v

Sko ro tice

Oudo leň

Nová Říše

Sko rko v

Z ahrádka

Radko vice u Hro to vic

Lavičky

Doupě

Kado lec

Oslavice

Sedlice

Oso vá Bítýška

Rado stín n ad Oslavo u

Ro zso chatec

Velký Beran o v

Po lesí

Bíto včice

Olešen ka

Dobrá Vo da

Rado šo v

Stro pešín

Biskupice-Pulko v

Pavlo v

Raden ice

Dobrá Vo da

Ryn árec

Ocman ice

Horn í Paseka

Kralice n ad Oslavo u

Ko jatice

Lesn á

Trpišo vice

Pálo vice

Kalhov

Přešo vice

Valdíko v

Kyjo v

Horn í Duben ky

Bělá

Číměř

Býšo vec

Doln í Krupá

Hojo vice

Jasen ice

Mastn ík

Po půvky

Martin ice

Petro vice

Kamen n á

Jin o šo v

Ko bero vice

Víska

Okřešice

Švábo v

Chlumětín

Ko ro užn é

Rovn á

Svin y

Mo ravec

Po zďatín

Z árubice

Bačko vice

Pro síčka

Ořechov

Ko jatín

Chřen o vice

Ko uty

Bo ro vn á

Horn í Újezd

Velká Chyška

Doln í Vilémo vice

Třeso v

Ježen á

Věžn ice

Skuhro v

Horn í Vilémovice

Po hleď

Bystrá

Dušejo v

Březejc

Barto ušo v

Z áblatí

Ko zlo v

Okro uhlička

Ko tlasy

Okarec

Ko jetice

Nová Ves u Cho těbo ře

Kladeruby n ad Oslavo u

Bo hušice

Útěcho vice

Bo cho vice

Mo dlíko v

Dědice

Kyn ice

Libko va Vo da

Přecko v

Jezdo vice

Markvartice

Škrdlo vice

Ben etice

Lipn ice nad Sázavo u

Kramo lín

Hodíško v

Krahulo v

Kun emil

Ždán ice

Bezděko v

Malá Lo sen ice

Z ajíčko v

Rado tice

Žatec

Pro seč

Žiro v

Krátká Ves

Heřman o v

Přibyslavice

Meziříčko

Miro šo v

Báco vice

Červen á Lho ta

Hlubo ké

Nalo učan y

Radko v

Račice

Cerekvička-Ro sice

Bo huňo v

On dřejo v

Věžn ička

Ježo v

Velký Rybn ík
Mysletín Z bin o hy

Z n ětín ek

Javo rek

Ostro v n ad Oslavo u

Slavíkovice

Štěpán o v n ad Svratko u

Vo jslavice

Kro ko čín

Opo n ešice

Bran so uze
Oso vé

Nejepín

Dvo rce

Rousměro v

Rado stín

Ho stětice

Štěpko v

Nové Dvo ry

Chýsto vice

Hartvíko vice

Fryšava po d Žáko vo u ho ro u

Svépravice

Arn ešto vice

Rado n ín

Rapo tice
Z deňko v

Karlo v

Chlísto v

Staré Bříště

Nová Ves

Lho ta-Vlasen ice

Bílý Kámen

Krabo ro vice

Cho těbudice

Radešín

Studn ice

Petrůvky

Krahulčí

Nová Ves

Oslavička

Men hartice

Bo řetice
Mladé Bříště

Tři Studn ě

Čížko v

Nová Ves u Světlé

Lito ho šť

Leško vice

Doln í Lažan y

Doln í Vilímeč

Heřman ice

Vido n ín

Jiratice

Bačko v

Vo ko v

Horn ice

Rodko v

Příseka

Petráveč

Lesůňky

Vyso ké Studn ice

Včeln ička

Ovesn á Lho ta

Po ko jo v

Druhan o v

Hro zn atín

Milešín

Mikulo vice

Salačo va Lho ta

Kun dratice

Nová Buko vá

Urban o v

Lán y

Krásn ěves

Lo včo vice

Putimo v

Lesn á

Kamen n á Lho ta

Ko zlan y

Rybn íček

Břevn ice
Ždírec

Pelhřimo v

Po do lí
Račice

Brtn ička Z ašo vice

Lho tice

Čelistn á

Hruto v

Ostro v

Sedlatice

Radňo vice

Chyšn á

Hamry n ad Sázavo u

Radešín ská Svratka

Služátky

Bo ršo v

Vilémovice

Michalo vice

Čern o v

Lesko vice

Vo levčice

Po dmo klan y

Rokytn ice n ad Ro kytn o u

Nyklo vice

Březí n ad Oslavo u

Lo uko vice

Z vo len o vice

Útěcho vičky

Z adn í Vydří

Ořechov

Vlacho vice

Vlkan o v

Sklen é n ad Oslavo u

No vé Sady

Rosička

Doln í Ro žín ka

Lho tka

Dubo vice

Ran tířo v

Spělko v

Z adn í Z ho řec

Bo huslavice

Jakubo v u Mo ravských Budějo vic

Čecho čo vice

Stracho ňo vice

Ko steln í Myslo váMysletice

Ko chán o v
Úho řilka

Kyjo v

Horn í Heřman ice

Milasín

Van ůvek

Jindřichovice

Ubušín ek

Horn í Libo cho vá

Daňko vice

Svo jko vice

Stříbrn é Ho ry

Jemn ice

Radko vice u Budče

Slavn íč

Huben o v

No vý Jimramo v

Z věsto vice

Horn í Radslavice

Markvartice

Nová Ves u Leštin y

Strachujo v

Často ho stice

Z láten ka

Horn í Rápo tice

Bo ňko v

Radňo ves

Slavětín

Ko máro vice

Rozseč

Hojan o vice

Doln í Libo cho vá

Ko mo ro vice

Nový Telečko v

Vystrko v

Horn í Myslo vá

Kdo uso v

Ostašo v

Pavlo v

Martin ice u On šo va

Horn í Smrčn é

Klo ko čo v

Vystrčen o vice

Velké Jan o vice

Mo ravecké Pavlo vice

Čečko vice

Plan dry

Vyso ká Lho ta

Hořepník

Jan ko v

Pan en ská Rozsíčka

Lesn í Jakubo v

Chlum-Ko ro uhvice

Slo upn o

Velké Tresn é

Hurto va Lho ta

Pro seč po d Křemešn íkem

Vápo vice

Pan ské Duben ky

Dobrá Vo da u Paco va

Krasíko vice

Hvězdo ňo vice

Vícen ice u Náměště n ad Oslavo u

Křižan o v

Doln í So ko lo vec

Nová Ves u No vého  Města n a Mo ravě

Po ko jo vice

Útěcho vice po d Stražištěm

Střítež po d Křemešn íkem Horn í Rožín ka

Libice n ad Do ubravo u

Nimpšo v

Malý Beran o v

PLATNÉ  A ROZPRACOVANÉ  Ú P
pořízené dle zákona č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Kraj Vysočina

Ú stav ú zemn ího  ro zvo je Brn o , srpen  2023

Legenda
hran ice České republiky

hran ice krajů

hran ice obcí s ro zšířen o u půso bn o stí

Obce s platn ým ÚP

Obce po řizující ÚP

Obce bez ÚP

Po dklado vá data: ČÚ Z K

0 5,5 11 16,5 222,75 km



Zlín

Vsetín

Strání

Kelč

Hluk

Hulín

Kro měříž

Velké Karlo vice

Zub ří

Pitín

Karo linkaHalenko v

Ko ryčany

Bo jko vice

Lip tál

Slavičín

Holešo v

Uherský Bro d

Huslenky

Brumo v-Bylnice

Lešná

Horní Bečva

Vizo vice

Nivnice

Fryšták

Rajno cho vice

Ho vězí

Kuno vice

Vlčno v

Zdo unky

Salaš

Zašo vá

Buchlo vice

No vý  Hro zenko v

Ro štín

Trnava

Ratib o ř

Držko vá

Velehrad

Chvalčo v

Lužná

Báno v

Ho šťálko vá

Růžďka

Ko mňa

Lidečko

Luko veček

Valašská Bystřice

Valašské Meziříčí
Po lice

Vlacho vice

Lačno v
Újezd

Šumice

Luhačo vice

VidčeLo uko v

Nap ajedla

Chro p yně

Břest

Hutisko -So lanec

Otro ko vice

Břestek

Rataje

Líp a

Po teč

Uherský Ostro h

Staré Město

Luko v

Slavko v

Ro žno v p o d Radho štěm

Dolní Bečva

Lip o vá

Halenko vice

Osvětimany

Březo vá

Ko rytná

Suchá Lo z

Pačlavice

Tlumačo v

Březo lup y

Rusava

Lo p eník

Střílky
Franco va Lho ta

Branky

Zděcho v

Valašské Klo b o uky

Po ličná

Ko šíky

Horní Němčí

Jasenná

Nedašo v

Malá Bystřice

Kvasice

Šano v

Pržno

Vlčko vá

Záho ro vice

Slo p né

Ko stelany

Kateřinice

Záříčí

Všemina

Bratřejo v

Mikulůvka

Štítná nad Vláří-Po p o v

Prlo v

To p o lná

Věžky

Bo ršice

Jalub í

Racko vá

Uherské Hradiště

Střelná
Pro vo do v

Zb o ro vice

Jano vá

Ústí

Študlo v

Po zděcho v

Bystřice p o d Ho stý nem

Po lešo vice

Mistřice

Mo rko vice-Slížany

Litenčice

Ludko vice

Vyško vec

Janko vice

Rudimo v

Brusné

Osíčko

Prakšice

Krho vá

Kašava

Horní Lho ta
Ticho v

Rudice

Cho ryně

Do ub ravy

Lub ná

Váp enice

Březnice

Bystřička

Lesko vec

Rokytnice

Valašská Senice

Po zlo vice

Ho šticeNítko vice

Kněžp o le

Žlutava

Sp ytihněv Lo učka

Bab ice

Ublo

Víto nice

Po p o vice

Po do lí

Jab lůnka

Skaštice

Zlo b ice

Seninka

Kuno vice

Ro štění

Nedachleb ice

Po do lí

Březůvky

Oznice

Drslavice

Lho ta

Ko máro v

Hradčo vice

Vigantice

Zlámanec

Bílo vice

Hvo zdná

Zlecho v

Dolní Němčí

Žítko vá

Velká Lho ta

Pravčice

Částko v

Dříno v

Kudlo vice
Zástřizly

Petrůvka

Tup esy

Veletiny

Tečo vice

Slušo vice

Rymice

Valašská Po lanka

Míško vice

Žalko vice

Lo učka

Luto nina

Ořecho v

Kunko vice

Staré Hutě

Třeb ětice

Veselá

Stříb rnice Biskup ice

No vá Dědina

Tro ub ky-Zdislavice

Bělo v

Střížo vice Hro b ice

Po ho řelice

Pašo vice

Mrlínek

Blazice

Žerano vice

Ostrata Dešná

Pro střední Bečva

Ostro žská No vá Ves

Zádveřice-Rako vá

Vyso ké Po le

Návo jná

Prusino vice

Sehradice

Vrbka

Drno vice

Stup ava

Nezdenice

Ko stelec u Ho lešo va

Lho ta u Vsetína

Bezměro v

Nedako nice

Kladerub y

Neub uz

Starý  Hro zenko v

Bo ršice u Blatnice

Želecho vice nad Dřevnicí

Trap lice

Jarco vá

Horní Lideč

Kyselo vice

Kuro vice

Cetecho vice
Chvalno v-Lísky

Nedašo va Lho ta

Bystřice p o d Lo p eníkem

Ludslavice

Huštěno vice
Hřivínův Újezd

Křeko v

Martinice

Lecho tice

Uhřice

Kelníky

Kaňo vice

Vážany

Po čenice-Tetětice

Jestřab í

Luhačo vice

Luto p ecny

Haluzice

Zahnašo vice
Přílep y

Dolní Lho ta

Velký Ořecho v

Luhačo vice

Prasklice

Hostětín

Šelešo vice

Sazo vice

Cho mý ž

Bo huslavice u Zlína

Janko vice

Jaro hněvice

Újezdec

Honětice

Střítež nad Bečvo u

So b ěsuky

Ostro žská Lho ta

Do b rko vice

Po dhradí

Lho tsko

Macho váBařice-Velké Těšany

Němčice

Tučap y Bo huslavice nad Vláří

Březo vá

Šaro vy

Po dko p ná Lho ta

Myslo čo vice

Medlo vice

Mo drá
Sušice

Hostišo vá

Sváro v

Pacetluky

Vlacho va Lho ta

Sulimo v

Po dhradní Lho ta

Slavko v p o d Ho stý nem

Oldřicho viceKarlo vice

Ko márno

Lo učka

Ko stelany nad Moravo u

Karo lín

Bo řeno vice

Valašské Příkazy

Hostějo v

Mistřice

Horní Lap ač

Lo učka

PLATNÉ A ROZPRACOVANÉ ÚP
po řízené dle záko na č. 183/2006 Sb.
(k 31 .12. 2022)
Zlínský kraj

Ústav územního  ro zvo je Brno , srp en 2023

Legenda
hranice České rep ub liky

hranice krajů

hranice o b cí s ro zšířeno u p ůso b no stí

Ob ce s p latný m ÚP

Ob ce p o řizující ÚP

Ob ce b ez ÚP

Po dklado vá data: ČÚZK

0 4,5 9 13,5 182,25 km



Zásad y územního rozvoje Střed očes kého kraje
7. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Střed očeského kraje
6. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Střed očeského kraje

 
 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Jihočeského kraje
1. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
2. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
3. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
5. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
6. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
7. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
8. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje
9. aktu alizace Zásad  územního rozvoje Jihočeského kraje

Zásad y územního rozvoje Plzeň s kého kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Plzeň s kého kraje
Aktu alizace č. 2 Zásad  územního rozvoje Plzeň s kého kraje
Aktu alizace č. 4 Zásad  územního rozvoje Plzeň s kého kraje

 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Ú s teckého kraje
1. aktu alizace ZÚR Ú s teckého kraje
3. aktu alizace ZÚR Ú s teckého kraje
2. aktu alizace ZÚR Ú s teckého kraje

 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Kraje Vysočina
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 2 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 3 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 5 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 6 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 4 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 8 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina
Aktu alizace č. 7 Zásad  územního rozvoje Kraje Vys očina

Zásad y územního rozvoje Jihomoravského kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Jihomoravs kého kraje
Aktu alizace č. 2 Zásad  územního rozvoje Jihomoravs kého kraje

 
 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Moravskos lezs kého kraje
ZÚR MSK - aktu alizace č. 1
ZÚR MSK - aktu alizace č. 5
ZÚR MSK - aktu alizace č. 3
ZÚR MSK - aktu alizace č. 4
ZÚR MSK - aktu alizace č. 2a
ZÚR MSK - aktu alizace č. 2b

 
 

Zásad y územního rozvoje Pard u bického kraje
Aktu alizace č. 1 ZÚR Pard u bického kraje
Aktu alizace č. 2 ZÚR Pard u bického kraje
Aktu alizace č. 3 ZÚR Pard u bického kraje

 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 1 Zás ad  územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 2b Zásad  územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 3 Zás ad  územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 2a Zásad  územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 4 Zás ad  územního rozvoje Olomou ckého kraje
aktu alizace č. 5 Zás ad  územního rozvoje Olomou ckého kraje

 
 

Zásad y územního rozvoje Královéhrad eckého kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Královéhrad eckého kraje
Aktu alizace č. 2 Zásad  územního rozvoje Královéhrad eckého kraje
Aktu alizace č. 4 Zásad  územního rozvoje Královéhrad eckého kraje
Aktu alizace č. 3 Zásad  územního rozvoje Královéhrad eckého kraje

 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Zlínského kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Zlínského kraje
Aktu alizace č. 2 Zásad  územního rozvoje Zlínského kraje
Aktu alizace č. 4 Zásad  územního rozvoje Zlínského kraje

 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Karlovars kého kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Karlovarského kraje

 
 
 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje Libereckého kraje
Aktu alizace č. 1 Zásad  územního rozvoje Libereckého kraje

 
 
 
 
 
 
 

Zásad y územního rozvoje hlavního měs ta Prahy
1. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
2. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
4. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
3. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
9.  aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
6. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy
7. aktu alizace ZÚR hl. m. Prahy

aktu alizace č. 11 Zás ad  územního rozvoje HMP

PLATNÉ ZÁSADY ÚZEMNÍHO 
ROZVOJE A JEJICH AKTUALIZACE 
(k 31.12. 2022)

Ú s tav územního rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
hranice Čes ké repu bliky

Kraje s platnou  ZÚR

Pod klad ová d ata: ČÚZK

0 10 20 30 405 km



ZÚR MSK - aktu alizace č. 6
ZÚR MSK - aktu alizace č. 7

 
 
 
 
 

3. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
4. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
5. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
8. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
9. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
10. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje
11. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Středočeskéh o kraje

4. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Jih očeskéh o kraje
10. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Jih očeskéh o kraje
11. aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Jih očeskéh o kraje

 
 
 
 

4. aktu alizace ZÚR Ústeckéh o kraje
5. aktu alizace ZÚR Ústeckéh o kraje
6. aktu alizace ZÚR Ústeckéh o kraje
7. aktu alizace ZÚR Ústeckéh o kraje

 
 
 

Aktu alizace č. 3 Zásad územníh o rozvoje Plzeňskéh o kraje
 
 
 
 
 
 

Aktu alizace č. 9 Zásad územníh o rozvoje Kraje Vysočina
Aktu alizace č. 10 Zásad územníh o rozvoje Kraje Vy sočina

 
 
 
 
 

Aktu alizace č. 5 Zásad územníh o rozvoje Královéh radeckéh o kraje
 
 
 
 
 
 

Aktu alizace č. 3 Zásad územníh o rozvoje Zlínskéh o kraje
 
 
 
 
 
 

Aktu alizace č. 2 Zásad územníh o rozvoje Karlovarskéh o kraje
 
 
 
 
 
 

Aktu alizace Zásad územníh o rozvoje Libereckéh o kraje č. 2
 
 
 
 
 
 

5. aktu alizace ZÚR h l. m. Prah y
 
 
 
 
 
 

ROZPRACOVANÉ 
ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
A JEJICH AKTUALIZACE 
(k 31.12. 2022)

Ústav územníh o rozvoje Brno, srpen 2023

Legenda
h ranice České repu bliky

Kraje s rozpracovanou  aktu alizací ZÚR

Kraje bez rozpracované aktu alizace ZÚR

Podkladová data: ČÚZK

0 10 20 30 405 km


	cr_UPD2
	cr_1832
	cr_183r2
	stc_hmp
	jhc
	jmk
	kvh
	kvk
	lbk
	msk
	olk2
	pak
	plk
	ulk
	vys
	zlk
	cr_ZUR2
	cr_ZURr2

